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

1787701365639 235.000,00 185.802,56 190.000,00 
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6 LOTE DE 
TERRAS 

RUA DOM 
BÔSCO N. 35, 
LTE 35 - QD 
48 

TANCREDO 
NEVES  

Terreno, 203,18m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
15801313029900010 
Matrícula: 29720 Ofício: 
4. 

1555519822190 246.264,81 91.200,00 152.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BARREIRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

7 LOTEAMENTO 
PARQUE NOVO 
HORIZONTE 

RUA 
BELMONTE N. 
61, LT 05-B - 
QD H 

SAO 
MIGUEL  

Casa, 164 m2 de área 
total, 70,6 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.13.000.061.001 
Matrícula: 24033 Ofício: 1. 

8444401997759 409.154,19 245.492,51 409.154,19 

8 Lot Serra do Mimo RUA 
EURIPEDES 
RODRIGUES 
DE MORAES N. 
264, LT 17 - QD 
25 

SERRA 
DO 
MIMO  

Casa, 76,86 m2 de área 
total, 76,86 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, sl, 
cozinha. IPTU: 
02407000264001 
Matrícula: 62773 Ofício: 1. 

1555515149220 280.000,00 191.949,96 280.000,00 

9 LOT JUSCELINO 
KUBISTCHEK 

R MANOEL 
CURRUTE N. 
74, LT 08 QD J 

VILA 
RICA  

Casa, 149,07 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02000035830001 
Matrícula: 13107 Ofício: 1. 

1444403472744 352.000,00 724.729,15 352.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10 VILA ROMANA I RUA 
COLONIA 
BOA 
UNIAO N. 
S/N Apto. 
301, 
APTO 
301, 
BLOCO 7 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 77,13 m2 de 
área total, 40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
5200015041190133000000 
Matrícula: 49478 Ofício: 1. 

8787706653207 154.422,05 115.411,40 150.000,00 

11 CONDOMINIO 
MIRANTE DE 
JAUÁ 

RUA 
DIRETA 
DE JAUÁ 
N. 1543, 
RUA F, 
S/N, QD 
E, LT 26 

JAUA 
(ABRANTES)  

Terreno, 374,43m2 de área 
do terreno, Código de 
registro do ITB - 86439. 
IPTU: 766496 Matrícula: 
29392 Ofício: 1. 

10215240 280.493,33 706.420,35 185.000,00 

 
 

Estado: BA 
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Cidade: EUNAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TALISMA 

R 13 N. 41, 
QD I - LT 22 - 
AV. NOSSA 
SRA DOS 
NAVEGAN 

ITAPUA  Casa, 49,01 m2 de área 
total, 49,01 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01045090150001 
Matrícula: 17956 Ofício: 1. 

8787703648318 132.315,99 116.426,67 132.315,99 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

13 COND RES 
RESERVA 
PARATY 

 AV ANTONIO 
RIBEIRO 
MARQUES N. 
801, CASA 
304 

REGISTRO  Casa, 146,78 m2 de área 
total, 39,5 m2 de área 
privativa, 216m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01.10.430.0140 Matrícula: 
63934 Ofício: 2. 

8787708128738 220.000,00 126.121,97 137.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: IACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

14 ÁREA DE 
TERRA 

 RUA ARLINDA 
GOMES 
MASCARENHAS 
N. 75 

BOIADEIRA  Casa, 59,57 m2 de área 
total, 59,57 m2 de área 
privativa, 128m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01012940040 Matrícula: 
3538 Ofício: 1. 

8444411008103 73.000,00 74.629,67 73.000,00 

15 LOTE DE 
TERRA 

R OLAVO BILAC 
N. 783 

BOIADEIRA  Casa, 56,15 m2 de área 
privativa, 101,15m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
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
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
942.807-0 
Matrícula: 180416 
Ofício: 2. 

8787706838991 170.000,00 160.244,79 170.000,00 

26  RUA 
CABACEIRAS 
N. 383 Apto. 
001, APTO 001 
- BLOCO 02 

PLATAFORMA  Apartamento, 
95,02 m2 de área 
total, 40,05 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
917.646-2 
Matrícula: 166587 
Ofício: 2. 

8787701222054 129.313,96 120.278,18 126.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

27 Lot Jardim 
Liberdade 

RUA FREI 
VICENTE DE 
SALVADOR N. 
339, LT 13 - QD 
20 

JARDIM 
LIBERDADE  

Casa, 87,14 m2 de 
área total, 87,14 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10301500072001 
Matrícula: 38327 
Ofício: 1. 

1444418978061 312.090,36 297.242,72 312.090,36 
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28 COND RES 
BALEEIRO 

RUA TICO-
TICO N. 115, 
QD 07 - LT 
CONDOMINIAL 
24 

JERUSALEM  Casa, 73,85 m2 de 
área total, 73,85 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
1.09.0414.0190.001 
Matrícula: 38558 
Ofício: 1. 

1444419839480 226.417,21 219.903,52 220.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

29 Lot Cidade 
Modelo 

RUA 
DESEMBAR 
GADOR 
MARMORE 
NETO N. S/N, 
TERRENO 22 
QD 4 

BATEIAS  Terreno, 241,71 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01.15.290.0262.001 
Matrícula: 123699 Ofício: 1. 

1444417852587 827.536,17 822.885,02 483.000,00 

30 LOTEAMENTO 
RECANTO DOS 
PÁSSAROS 

 RUA BEIJA 
FLOR N. 153-
B, LT 15 - QD 
03 

FELICIA  Casa, 104,32 m2 de área 
total, 104,32 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 2 
WCs, 2 sls, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
01138410012002 Matrícula: 
124498 Ofício: 1. 

1444418928340 350.000,00 384.681,95 350.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

31  AVENIDA 
MONSENHOR 
TABOSA N. 
212 

CENTRO  Casa, 380 m2 de 
área privativa, 
240,42m2 de área 
do terreno, Há 
divergência entre a 
área do terreno 
informada na 
matrícula, e, a 
verificada, in loco. A 
certidão descreve 
uma casa 
residencial (sem 
área definida). No 
entanto, atualmente 
existe, também, um 
prédio comercial, 
cuja construção não 
consta averbada na 
matrícula. IPTU: 
634263 Matrícula: 
85485 Ofício: 2. 
Imóvel com 
gravame/penhora 

10215812 1.467.000,00 2.975.080,56 1.467.000,00 
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/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

32 VILLAGIO 
MARAPONGA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA 
ANTONIO 
DIVINO N. 325 
Apto. 102, 
APTO 102, 
BLOCO 5 

MONDUBIM  Apartamento, 51,4 
m2 de área total, 
44,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
730.319-0 
Matrícula: 53167 
Ofício: 6. 

8555533356191 168.500,00 125.516,99 168.500,00 

33 CONDOMÍNIO 
RECANTO 
MARAPONGA 

RUA ITACIRA 
N. 105 Apto. 
401, AP 401 - 
BL 02 

MONDUBIM  Apartamento, 44,28 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 962420-1 
Matrícula:  90.420 
Ofício: 6. 

8787714901958 170.000,00 136.865,52 170.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

34 COND 
RESIDENCIAL 
BATURITÉ - 
QUADRA 03 

AV MIGUEL 
SKEFF N. 97-
B 

DIADEMA  Casa, 152,38 m2 de 
área privativa, 321,27m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
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
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

44 CJ 
CONDOMINIAL 
LE PREMIER 
RESIDENCE 

 VIA 
INTERNA 
N. SN, 
CASA 07, 
CONJ 01 - 
LT 01 - QD 
C1 

SETOR 
HABITACIONAL 
TORORO 
(JARDIM B  

Casa, 507,23 
m2 de área total, 
192,41 m2 de 
área privativa, 
400,86m2 de 
área do terreno, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
169871 Ofício: 
2. 

1444419350333 1.196.902,52 1.068.434,65 1.150.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

45 ST 0 NORTE QNO 11 N. 
S/N, CONJ. 
G - LT 29 

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 138 m2 de área total, 
138 m2 de área privativa, 
144m2 de área do terreno, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
30354382 Matrícula: 18063 
Ofício: 6. 

1444415724379 272.125,85 266.444,33 271.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

46 RESIDENCIAL 
ELEGANCE 

QUADRA 
QS 401 N. 
SN Apto. 
708, LTS 01 
E 02 - CONJ 
D 

SAMAMBAIA 
NORTE  

Apartamento, 76,2 m2 
de área total, 42,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 52373169 
Matrícula: 328035 
Ofício: 3. 

1555533240179 230.000,00 313.263,38 230.000,00 

47 LOT CIDADE 
SATÉLITE DE 
SAMAMBAIA 

QR 315 N. 
S/N, LT 10 - 
CONJ 4 

SAMAMBAIA 
SUL  

Casa, 117,5 m2 de área 
total, 117,5 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
46740163 Matrícula: 
157262 Ofício: 3. 

1444417703158 291.592,44 305.707,18 190.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

48 COND 
RESIDENCIAL 
MAIS RUBI 

AVENIDA 
LEOPOLDINA 
SMARZARO N. 
322/386 Apto. 308, 
BLOCO 05 

SAO 
LUCAS  

Apartamento, 76,95 m2 
de área total, 45,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 91.965 Matrícula: 
43652 Ofício: 1. 

8787704117510 208.000,00 152.441,95 208.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

49 VISTA DO 
HORIZONTE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA 
CASTRO 
ALVES N. 
237 Apto. 
303, TORRE 
E 

JARDIM 
LIMOEIRO  

Apartamento, 100 m2 de 
área total, 50,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 97595 
Ofício: 1. 

8787707203639 235.000,00 186.869,83 235.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: VIANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

50 RES PARQUE 
VILA SAFIRA 

RUA JOAO 
DEOLINDO 
N. 181 Apto. 
404, BLOCO 
20 

VILA 
BETHANIA  

Apartamento, 59,44 m2 de 
área total, 42 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787706283760 179.000,00 124.175,19 179.000,00 
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01.04.002.0221.328 
Matrícula: 10562 Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

51 LOTEAMENTO 
JARDIM DA 
BARRAGEM VI 

R 04 N. SN, 
LT 40 - QD 
49 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 69,68 m2 de área 
total, 69,68 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1.24.00049.00040.1 
Matrícula: 52069 Ofício: 
1. 

8444406089680 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

52 COND RES 
VICTORIA 

R 07 N. SN 
Apto. 101, LT 
27 - QD 44 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM 
II  

Apartamento, 88,31 m2 
de área total, 78,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010430004400027001 
Matrícula: 88493 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8444425236898 177.309,94 140.921,40 144.000,00 

53 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MENDONÇA XIV 

RUA 05 E 
AR-07 N. S/N 
Apto. 202, 
BLOCO A - 
LT 06-A - QD 
09 

MANSOES 
CAMARGO  

Apartamento, 69,21 m2 
de área total, 64,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01084000090006A 
Matrícula: 97715 Ofício: 
1. 

8444427797536 165.489,01 122.943,88 131.359,10 

54 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
AYLA XI 

R 16 N. S/N 
Apto. 305, LT 
09 - QD A-19 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 66,21 m2 
de área total, 58,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0101300A19 Matrícula: 
92897 Ofício: 1. 

8444427195560 146.639,22 131.533,17 99.000,00 

55  COND RES. PQ 
BOUNGAINVILLE 

R 08 N. S/N° 
Apto. 303, 
BLOCO B - 
LT 5/7 - QD 
B-06 

MANSOES 
POR DO 
SOL  

Apartamento, 64,5 m2 de 
área total, 64,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
1.12.000B6.005/7.31 
Matrícula: 96987 Ofício: 
1. 

8444428540270 209.234,23 131.170,71 183.000,00 

56 Cond. Res. Villa 
do Sol 

RUA 01 - LT 
08 - QD B-02 
N. S/N Apto. 
202, BLOCO 
C 

MANSOES 
POR DO 
SOL  

Apartamento, 61,11 m2 
de área total, 52,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.12.000B2.00008.22 
Matrícula: 90239 Ofício: 
1. 

8787711312617 146.000,00 130.155,45 146.000,00 
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57 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
LAURIA II 

R 07 N. S/N 
Apto. 201, LT 
11 - QD C-09 

MANSOES 
VILLAGE  

Apartamento, 63,62 m2 
de área total, 63,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.6.000C9.00011.5 
Matrícula: 94398 Ofício: 
1. 

8444426970960 164.730,04 135.743,14 155.000,00 

58 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
TELES V 

AV 1 N. SN 
Apto. 301, LT 
27-A - QD 32 
- CONJ A 
SETOR 02 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

Apartamento, 49,45 m2 
de área total, 49,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1.47.0032A.027-A-
9 Matrícula: 107623 
Ofício: 1. 

8444434124215 165.584,76 138.993,99 159.000,00 

59 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CASTRO 

R 
AMAZONAS 
N. SN Apto. 
201, LT 29-A 
- QD 31 - 
CONJ B 
SETOR 02 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 02  

Apartamento, 102,78 m2 
de área total, 61,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1.47.0031B.0029A.4 
Matrícula: 92341 Ofício: 
1. 

8444427218862 152.000,00 132.311,65 152.000,00 

60  CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GIRASSOL 

R 
ARAGUAIA 
N. SN Apto. 
101, LT 26 - 
QD 45 - 
CONJ A 
SETOR 08 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

Apartamento, 83,04 m2 
de área total, 61,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.53.0045A.00026.1 
Matrícula: 97094 Ofício: 
1. 

8444429234920 163.000,00 138.569,58 163.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

61  RUA 
JORNALISTA 
ARLINDO 
CARDOSO N. 
287 

JARDIM BELA 
VISTA  

Casa, 250 m2 de 
área total, 250 m2 de 
área privativa, 
312m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
401.228.0128.001 
Matrícula: 5850 
Ofício: 2. 

1444408290717 607.000,00 413.691,36 607.000,00 

62 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
CIDADE 
INDUSTRIAL 

RUA DAS 
MAMONEIRAS 
N. S/N, LT 12 - 
QD 35 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
INDUSTRIAL  

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
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

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

73 LOTE DE 
TERRENO 

RUA 07 N. 
147-A, LT 
25 QD D 

NOSSA 
SENHORA 
DA PENHA  

Casa, 68,4 m2 de área total, 
68,4 m2 de área privativa, 
186m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
170005305111 Matrícula: 
21206 Ofício: 1. 

8444416078649 187.500,00 112.500,00 187.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74 CONJUNTO 
VERA CRUZ 

RUA VC 74 
N. S/Nº, LT 
17 - QD QR-
148 

CONJUNTO 
VERA CRUZ  

Casa, 164,99 m2 de 
área total, 164,99 m2 
de área privativa, 
253m2 de área do 

1444419137788 320.000,00 235.611,58 320.000,00 
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terreno, 6 qts, a.serv, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
35105700470007 
Matrícula: 77343 
Ofício: 1. 

75 COND 
DEMOSIELLE 

RUA RB-1 N. 
S/Nº Apto. 
103, BLOCO 
08 - 
CHÁCARA 
Nº 4 

FAZENDA 
CAVEIRAS  

Apartamento, 141,56 
m2 de área total, 42,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
422.188.0900.0116 
Matrícula: 152789 
Ofício: 2. 

8787712163186 174.000,00 117.549,79 174.000,00 

76 COND 
DEMOSIELLE 

RUA RB-1 N. 
S/Nº Apto. 
301, BLOCO 
05 - 
CHÁCARA 
Nº 4 

FAZENDA 
CAVEIRAS  

Apartamento, 141,56 
m2 de área total, 42,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
422.188.0900.0082 
Matrícula: 154013 
Ofício: 2. 

8787712884690 177.000,00 139.542,02 177.000,00 

77 COND GRAN 
VALLEY E GRAN 
VITTA 

 RUA RIT-3 
N. S/N Apto. 
102, BLOCO 
12A 

FAZENDA 
JOAO VAZ  

Apartamento, 78,58 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
420.140.0977.0231 
Matrícula: 150780 
Ofício: 2. 

8787710647968 195.000,00 178.860,22 195.000,00 

78 COND GRAN 
VALLEY E GRAN 
VITTA 

RUA RIT 3 N. 
SN Apto. 
302, BLOCO 
01B - 
SUBCOND 
GRANN 
VITTA 

FAZENDA 
JOAO VAZ  

Apartamento, 87,06 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
420.140.0977.0451 
Matrícula: 144774 
Ofício: 2. 

1787700302447 196.000,00 158.571,69 196.000,00 

79 CONDOMÍNIO 
GRAN VALLEY E 
GRAN VITTA 

RUA RIT-3 N. 
S/N Apto. 
203, BLOCO 
04-B 

FAZENDA 
JOAO VAZ  

Apartamento, 45,35 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
420.140.0977.0508 
Matrícula: 147413 
Ofício: 2. 

8787708318081 185.000,00 171.511,83 185.000,00 

80 GRAN VALENCE AVENIDA 
SAO 
DOMINGOS 
N. S/N Apto. 
401, BLOCO 
11 

FAZENDA 
SAO 
DOMINGOS  

Apartamento, 87,39 m2 
de área total, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
442.009.0700.0182 
Matrícula: 151600 
Ofício: 2. 

8787711513388 164.000,00 112.329,27 164.000,00 

81 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE GRAN 
VIENA 

RUA PB-6 N. 
S/N Apto. 
403, BLOCO 
10 

PARQUE 
BALNEARIO  

Apartamento, 60,93 m2 
de área total, 42,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 

8787700977744 243.765,36 175.636,25 190.000,00 
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IPTU: 
424.307.0742.0168 
Matrícula: 137890 
Ofício: 2. 

82 RESIDENCIAL 
ESTAÇÃO RNI 

RUA JOSE 
MENDES 
DOS 
SANTOS N. 
190 Apto. 
1701, 
TORRE A 

RESIDENCIAL 
BETHEL  

Apartamento, 106,72 
m2 de área total, 42,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
423.004.0548.0212 
Matrícula: 152596 
Ofício: 2. 

8787712011840 240.000,00 173.083,87 240.000,00 

83 RESIDENCIAL 
ESTAÇÃO RNI 

RUA JOSE 
MENDES 
DOS 
SANTOS N. 
190 Apto. 
1806, 
TORRE A 

RESIDENCIAL 
BETHEL  

Apartamento, 42,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
423.004.0548.0229 
Matrícula:  154.175 
Ofício: 2. 

8787713305677 230.121,87 138.073,12 230.121,87 
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
área total, 56,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 408130 
Matrícula: 
220065 Ofício: 
1. 

8787713485225 184.000,00 122.556,88 184.000,00 

93 COND. 
RESIDENCIAL 
FLOR DE LIS XI 

RUA PARANA 
N. S/Nº Apto. 
201, LT 27 - 
QD 07 

JARDIM JOCKEI 
CLUBE  

Apartamento, 
62,02 m2 de 
área total, 49,16 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 415554 
Matrícula: 
46339 Ofício: 2. 

8444433674033 161.716,74 135.018,51 125.000,00 

94 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BELA VIDA 77 

RUA 
RODOVALHO 
RORIZ N. 
S/Nº, CASA 
01, LT 28 - QD 
15 

JARDIM SION  Casa, 80,05 m2 
de área total, 
80,05 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 
qts, 2 varandas, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
227353 
Matrícula: 
222149 Ofício: 
1. 

8444426088825 162.900,00 149.691,73 162.900,00 

95 CONDOMÍNIO 
VEREDAS DO 
IPÊ INFINITY 

RUA BAURU 
N. S/N, CASA 
05, CHÁCARA 
05 - QD 06 

JARDIM ZULEIKA  Casa, 58,85 m2 
de área total, 
58,85 m2 de 
área privativa, 
162,58m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 
sls, cozinha, 1 

8555535464510 146.313,10 115.019,26 140.000,00 
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vaga de 
garagem. IPTU: 
389915 
Matrícula: 7809 
Ofício: 2. 

96 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CONSTRULAR 
XI 

RUA 
CAÇAPAVA N. 
S/Nº Apto. 201, 
LT 02 - QD 09 

JARDIM ZULEIKA  Apartamento, 
87,5 m2 de área 
total, 71,05 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 397840 
Matrícula: 
29014 Ofício: 2. 

8787710720460 157.000,00 175.777,28 157.000,00 

97 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BRASÍLIA 

RUA SÃO 
CAETANO N. 
S/N Apto. 204, 
BL E - ED 
CATETINHO - 
LT 01 QD 15 

JARDIM ZULEIKA  Apartamento, 
90,63 m2 de 
área total, 48,11 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
409265 
Matrícula: 
37235 Ofício: 2. 

8787716652785 149.000,00 115.872,59 149.000,00 

98 CONDOMÍNIO 
OVIEDO 

AVENIDA XI N. 
S/N, CASA 01, 
LT 03 - QD 211 

PARQUE 
ALVORADA II  

Casa, 61,77 m2 
de área total, 
61,57 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 13242 
Matrícula: 
28350 Ofício: 2. 

8444421677822 142.000,00 103.913,73 142.000,00 

99 RESIDENCIAL 
CHALÉ PLAZA 
PARK IX 

QUADRA 
QUADRA 407 
N. S/Nº Apto. 
201, LT 20 - 
QD 407 

PARQUE 
ESTRELA DALVA 
IX  

Apartamento, 
63,88 m2 de 
área total, 57,35 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 393518 
Matrícula: 
21107 Ofício: 2. 

8444419810626 132.000,00 106.775,74 132.000,00 

100 CONDOMÍNIO 
SÃO JORGE 
VILLE I 

RUA 264 N. 
S/N, CASA 02 
- LT 03 - QD 
195 

PARQUE 
ESTRELA DALVA 
IX  

Casa, 62,84 m2 
de área total, 
62,84 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 395458 
Matrícula: 
24648 Ofício: 2. 

8444420029061 150.000,00 121.701,69 150.000,00 
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101 RESIDENCIAL 
SÃO VICENTE 
VILLAGE PARC I 

RUA 269 N. 
SN Apto. 103, 
LT 07 - QD 524 

PARQUE 
ESTRELA DALVA 
X  

Apartamento, 
67,7 m2 de área 
total, 56,9 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 411961 
Matrícula: 
43612 Ofício: 2. 

8444429157143 148.630,76 135.574,09 120.000,00 

102 CONDOMÍNIO 
MR PLAZA II 

AVENIDA 02 
N. SN, CASA 
01, LT B - QD 
02 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 69,9 m2 
de área total, 
69,9 m2 de área 
privativa, 
175,37m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 43782 
Matrícula: 
39037 Ofício: 2. 

8444427014078 166.778,60 136.336,54 155.700,00 

103 COND 
FLORISTON 

RUA 45 N. 
S/Nº, CASA 
03, LT FG - QD 
210 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 60,83 m2 
de área total, 
60,83 m2 de 
área privativa, 
145,56m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

112 LOT JARDIM 
ANA BEATRIZ I 

RUA 03 N. 
S/Nº, LT 03-
A - QD 10 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 79,64 m2 de 
área total, 55,64 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
001.01013.00010. 
0003A.000000 
Matrícula: 21630 
Ofício: 1. 

1444416469437 144.000,00 162.465,17 144.000,00 

113 LOT JARDIM 
ANA BEATRIZ I 

RUA 09 N. 
S/Nº, LT 01-
A - QD 43 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 239,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001.01013.00043 
.0001A.000000 
Matrícula: 20316 
Ofício: 1. 

8444428625950 120.000,00 94.208,55 120.000,00 

114 JD. ANA 
BEATRIZ I 

RUA 14 N. 
S/Nº, LT 04-
B - QD 36 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 56,4 m2 de 
área total, 56,4 m2 de 
área privativa, 
266,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
001.01013.00036 
.0004B.000000 
Matrícula: 20851 
Ofício: 1. 

8444407058444 126.455,58 91.088,79 126.455,58 

115 COND RES 
VICTORIANO 

VIA DE 
ACESSO N. 
S/Nº, LT 
238 - QD 90 

MANSOES 
BITTENCOURT  

Casa, 58,05 m2 de 
área total, 58,05 m2 
de área privativa, 
218,4m2 de área do 

8555508373169 120.000,00 208.818,47 120.000,00 
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terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
001.03001.00090. 
23813.0FR.13 
Matrícula: 19656 
Ofício: 1. 

116 LOTEAMENTO 
PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII 

RUA ALIDA 
GARRONE 
N. S/Nº, LT 
B-14 - QD 
40 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 69,06 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
001.01003.00050 
.0014B.000000 
Matrícula:  26.634 
Ofício: 1. 

8444411662466 131.919,35 148.911,76 123.500,00 

117 LOT PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XVI 

RUA 88 N. 
S/Nº, LT 06-
B - QD 240 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XVI  

Casa, 60,75 m2 de 
área total, 60,75 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001.01007.00240. 
0006B.000000 
Matrícula: 21486 
Ofício: 1. 

8444421825414 154.337,91 171.258,45 153.000,00 

118 LOT PARQUE 
SANTO 
ANTONIO 

RUA 22 N. 
S/Nº, LT 15 
- QD 26 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 59,04 m2 de 
área total, 59,04 m2 
de área privativa, 
240m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001.01012.00026. 
00015.000000 
Matrícula: 18578 
Ofício: 1. 

8444400473179 115.000,00 69.000,00 115.000,00 

119 LOTEAMENTO 
VILA RAIO DE 
LUZ 

RUA 
CECÍLIA 
MEIRELES 
N. S/Nº, LT 
17 - QD 09 

VILA RAIO DE 
LUZ  

Casa, 67,41 m2 de 
área total, 67,41 m2 
de área privativa, 
180,12m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001.01024.00009. 
00017.000000 
Matrícula: 28103 
Ofício: 1. 

8444422216527 161.000,00 134.379,03 161.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

120 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CÂNDIDO 
GARCIA 

RUA 
GERALDO 
GARCIA 
LOPES N. 
S/Nº, CASA 

SETOR 
MONTE 
SINAI  

Casa, 77,41 m2 de área total, 
77,41 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 

8444415336369 187.000,00 128.918,55 187.000,00 
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01 - LT 06 - 
QD 33 

IPTU: 
01.105.00033.00006.001 
Matrícula: 61277 Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

121 BELA ARTE AV. TANCREDO 
NEVES N. S/Nº 
Apto. 301, BLOCO 
06 - ÁREA 04, 
MÓDULO 02 

FAZ SAIA 
VELHA  

Apartamento, 
42,81 m2 de 
área total, 
42,81 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
259623 
Matrícula: 
98423 Ofício: 1. 

8787717248228 189.362,05 144.295,14 120.000,00 

122 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MABEL III 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. S/Nº 
Apto. 203, BLOCO 
A - CHÁCARA 02 - 
QD 20 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 
88,05 m2 de 
área total, 45,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 132754 
Matrícula: 
87959 Ofício: 1. 

8787710460612 135.229,63 129.836,59 127.700,00 

123 RESIDENCIAL 
PARAÍSO DAS 
FLORES 

RUA ESPERANCA 
N. S/Nº, CASA 21, 
CHÁCARA 07 - QD 
01 

CHACARAS 
BRASIL A  

Casa, 57,29 m2 
de área total, 
57,29 m2 de 
área privativa, 
96,37m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 263329 
Matrícula: 
101871 Ofício: 
1. 

8787714722409 159.619,25 100.676,04 150.000,00 

124 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

RUA ESPERANÇA 
N. S/Nº Apto. 108, 
BLOCO C - QD 09 
- LT 05 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
104,67 m2 de 
área total, 48,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 263669 
Matrícula: 
101773 Ofício: 
1. 

8787715292777 141.000,00 99.174,66 141.000,00 

125 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

RUA ESPERANÇA 
N. S/Nº Apto. 112, 
BLOCO C - QD 09 
- LT 05 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
154,67 m2 de 
área total, 48,9 
m2 de área 

8787715419327 160.000,00 103.141,41 160.000,00 
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privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 263673 
Matrícula: 
101777 Ofício: 
1. 

126 COND 
COMBRAS 

RUA 02 N. S/Nº 
Apto. 101, BLOCO 
B - CHÁCARA 21 - 
QD 02 

CHACARAS 
SAIA VELHA  

Apartamento, 
77,02 m2 de 
área total, 
56,79 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 2 varandas, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 118261 
Matrícula: 
72883 Ofício: 1. 

8555537803192 147.500,00 118.387,51 147.500,00 

127 CONDOMÍNIO 
PARQUE BELLE 
NATURE 

RUA MARAJÓ N. 
S/Nº Apto. 201, 
BLOCO A-22 - 
CHÁCARA 05 - QD 
01 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

Apartamento, 
66,01 m2 de 
área total, 
44,48 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 122151 
Matrícula: 
78275 Ofício: 1. 

8444425841953 137.503,26 123.200,15 128.000,00 

128 COND RES 
MONTE SIAO I 

RUA 12 N. S/Nº 
Apto. 202, BLOCO 
A - ÁREA 
REMANESCENTE 
03 - LT 01 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
81,63 m2 de 
área total, 
44,77 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
261088 
Matrícula: 
95521 Ofício: 1. 

8787712991542 142.000,00 113.392,20 142.000,00 

129 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM PARK 

RUA MANAUS N. 
S/Nº, CASA 01, QD 
11 - LT 03 

JARDIM DOS 
IPES  

Casa, 58,35 m2 
de área total, 
58,35 m2 de 
área privativa, 
107,21m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 37881 
Matrícula: 
57761 Ofício: 1. 

8444403406375 131.000,00 97.178,77 131.000,00 

130 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
OESTE IX 

RUA D N. S/Nº 
Apto. 305, LT 36 - 
QD K 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Apartamento, 
35,1 m2 de 
área total, 
28,45 m2 de 
área privativa, 
qt, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8444405144947 81.863,16 75.881,94 80.000,00 
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53757 
Matrícula: 
46244 Ofício: 1. 

131 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PALMARES 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. S/Nº, 
CASA 15 - 
CHÁCARA 07 - QD 
17 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Casa, 52,48 m2 
de área total, 
52,48 m2 de 
área privativa, 
138m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
49653 
Matrícula: 
38837 Ofício: 1. 

8555508121690 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

132 BELA ARTE AV. TANCREDO 
NEVES N. S/Nº 
Apto. 104, BLOCO 
09 - ÁREA 04, 
MODULO 02 

VALPARAISO I 
- ETAPA E  

Apartamento, 
89,77 m2 de 
área total, 
42,81 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 259666 
Matrícula: 
98466 Ofício: 1. 

8787713262951 165.330,17 133.512,56 140.000,00 

133 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE I 

RUA UM N. S/Nº 
Apto. 202, BLOCO 
D - LT 04 - RPII 
TRECHO 04 

VALPARAISO II  Apartamento, 
88,69 m2 de 
área total, 
45,13 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 259857 
Matrícula: 
97330 Ofício: 1. 

8787711042083 135.000,00 119.597,49 135.000,00 

134 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE I 

RUA UM N. S/Nº 
Apto. 203, BLOCO 
B - LT 04 - RPII - 
TRECHO 04 

VALPARAISO II  Apartamento, 
88,69 m2 de 
área total, 
45,13 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
259834 
Matrícula: 
97307 Ofício: 1. 

8787711775439 129.191,28 115.711,47 117.000,00 

135 RESIDENCIAL 
MONTE 
CARMELO IV 

RUA 14 N. S/N° 
Apto. 102, BLOCO 
B - LT 07 - QD 02 

VILA ISABEL  Apartamento, 
99,88 m2 de 
área total, 
56,35 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 270621 
Matrícula: 
104765 Ofício: 
1. 

8787717611985 173.031,17 118.561,49 150.000,00 

 
 

Estado: MA 
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Cidade: PACO DO LUMIAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

136 CONDOMINIO 
PLAZA DAS 
FLORES II 

 VIA 
INTERNA 
N. S/N 
Apto. 102, 
BLOCO 44 

PLAZA 
DAS 
FLORES 
II  

Apartamento, 65,84 m2 de 
área total, 45,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 010878113800970001 
Matrícula: 41890 Ofício: 1. 

8787701773387 112.000,00 97.191,02 112.000,00 

137 CONDOMINIO 
BIANCA 

RUA 01 N. 
03 

SITIO 
GRANDE 
MAIOBA  

Casa, 50,37 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 011340236400030001 
Matrícula: 50798 Ofício: 1. 

8787705861922 163.800,00 128.168,18 163.800,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PENALVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

138  AVENIDA MARIA 
LETICE SÁ (OU 
AVENIDA BEIRA 
RIO) N. 00 

CENTRO  Casa, 140 m2 de área 
privativa, 82,98m2 de área 
do terreno. IPTU: NÃO 
LOCALIZADA Matrícula: 
1615 Ofício: 1. 

10215811 165.000,00 1.078.812,98 165.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

139 COND. RESID. 
ECOPARK III 

AV. EDSON 
BRANDÃO 
N. SN Apto. 
004, BLOCO 
08 

ANIL  Apartamento, 57,89 m2 de 
área total, 51,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03040383018101160 
Matrícula: 37639 Ofício: 2. 

8555504734329 137.000,00 82.200,00 137.000,00 

140  RUA CINCO 
N. S/N, 
CASA C-7 
SETOR 6 

PARQUE 
TIMBIRAS  

Casa, 193,28 m2 de área 
total, 115 m2 de área 
privativa, 375m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, DCE, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15130622024400000000 
Matrícula: 1787 Ofício: 2. 

1444403258173 409.840,67 593.766,69 396.961,75 

141  RUA SAO 
FRANCISCO 
N. 16, 16 

VILA 
RIOD  

Casa, 70,62 m2 de área 
total, 70,62 m2 de área 
privativa, 198m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34140063013900000 
Matrícula: 66307 Ofício: 2. 

8444420424556 141.970,00 142.333,91 141.970,00 

 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 50

 
Estado: MG 
Cidade: ALFENAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

142 RESIDENCIAL 
MARTELLI 

RUA 
LEITE N. 
125 

LOTEAMENTO 
MARTELLI  

Casa, 43,92 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
030648100851 
Matrícula:  61220 Ofício: 
1. 

8787711570691 137.655,26 105.745,55 137.655,26 

 
 

Estado: MG 
Cidade: AREADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

143   RUA PADRE 
ANTONIO 
HENRIQUES 
DO VALE N. 
877, 877 

SÃO 
VICENTE  

Casa, 76,5 m2 de área 
total, 52,5 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01020620347001 
Matrícula: 18562 Ofício: 
1. 

8444423243862 160.000,00 144.604,75 160.000,00 

144  R BAHIA N. 
691 

ROSÁRIO  Casa, 48,45 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01020810321001 
Matrícula: 5199 Ofício: 1. 

8444414147570 100.000,00 80.566,58 100.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BANDEIRA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

145   AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA 
N. 226, 7B 

CENTRO  Casa, 40,05 m2 de área 
total, 40,05 m2 de área 
privativa, 474,89m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0000000000000000000000 
Matrícula: 23095 Ofício: 1. 

8444427208468 190.000,00 129.732,52 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

146 RESIDENCIAL 
BEM TE-VI 

 R QUATRO 
MIL 
DUZENTOS 

MARIA 
TERESA  

Apartamento, 52,51 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 

8787715831180 199.160,00 159.844,23 175.000,00 
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E 
QUARENTA 
E OITO N. 
700 Apto. 
404, BLOCO 
09 

cozinha. IPTU: 
751043002177X Matrícula: 
123825 Ofício: 5. 

147 RESIDENCIAL 
PARNAIBA 

RUA 
QUATRO 
MIL 
DUZENTOS 
E 
QUARENTA 
E OIT N. 701 
Apto. 504, 
BLOCO 06 

MARIA 
TERESA  

Apartamento, 52,53 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7510430031210 Matrícula: 
124823 Ofício: 5. 

8787714207733 198.520,00 132.533,45 178.000,00 

148 RESIDENCIAL 
PARNAIBA 

RUA 
QUATRO 
MIL 
DUZENTOS 
E 
QUARENTA 
E OIT N. 701 
Apto. 502, 
BLOCO 05 

MARIA 
TERESA  

Apartamento, 52,53 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 7510430030990 
Matrícula: 124801 Ofício: 5. 

8787714717405 198.520,00 148.979,94 170.000,00 

149 RESID. BEM TE-
VI 

RUA 
QUATRO 
MIL 
DUZENTOS 
E 
QUARENTA 
E OIT N. 700 
Apto. 302, 
BLOCO 04 

MARIA 
TERESA  

Apartamento, 52,51 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7510430020715 Matrícula: 
123719 Ofício: 5. 

8787716014061 199.160,00 163.982,10 170.000,00 

150 RESIDENCIAL 
IPE 

 RUA 4248 
N. S/N Apto. 
403, BLOCO 
05 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 62,2 m2 de 
área total, 46,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7510430100965 Matrícula: 
124658 Ofício: 5. 

8787715740770 212.400,00 182.577,70 160.000,00 

151 RESIDENCIAL 
XINGU 

 RUA 
PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11481 Apto. 
201,  BLOCO 
7 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 52,51 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0000000000000000000000 
Matrícula: 125172 Ofício: 5. 

8787710177082 173.705,00 130.197,63 168.000,00 

152 RESIDENCIAL 
BEM TE-VI 

RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
700 Apto. 
304, BLOCO 
09 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 52,51 m2 de 
área total, 43,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
7510430021738 Matrícula: 
123821 Ofício: 5. 

8787715803879 199.160,00 123.709,29 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

153 PONTO 
ARVOREDO 

RUA DOS 
IPES N. 59 

VILA 
DAS 
FLORES  

Apartamento, 89,06 m2 de 
área total, 43,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 

8787705303261 151.539,33 152.564,74 143.000,00 
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Apto. 304, 
BLOCO 16 

cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1580010080244 
Matrícula: 166368 Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BOM DESPACHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

154  RUA MARIA 
DAS 
GRACAS 
SILVA N. 
214, 1120 

GERALDO 
CESARIO  

Casa, 40,83 m2 de área 
total, 40,83 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01240110390001 
Matrícula: 38977 Ofício: 1. 

8787715085020 110.553,17 96.854,40 108.300,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CURVELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

155  RUA 
ASSUNCAO 
N. 46, 02 

RESIDENCIAL 
LOURDES  

Casa, 68,04 m2 de 
área total, 68,04 m2 de 
área privativa, 240m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01070640212001 
Matrícula: 23101 
Ofício: 1. 

8555518003488 216.000,00 129.600,00 216.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço B 
airro 

Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

156 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ÔNIX 

AVENIDA 
LUIZA 
GONÇALVES 
DE OLIVEIRA 
N. 570, CASA 
27 

DUMAVILLE  Casa, 211,81 m2 de 
área total, 47,79 m2 de 
área privativa, 
162,15m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 43370 
Ofício: 1. 

8444406597465 147.000,00 168.294,34 147.000,00 

157  RUA NOSSA 
SENHORA DA 
ABADIA N. 
335, CASA 01 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 182,25 m2 de 
área total, 51,7 m2 de 
área privativa, 
182,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000000000000 
0000000000 Matrícula: 
43432 Ofício: 1. 

8444405407506 139.639,29 157.690,96 120.000,00 

158 COND. RESID. 
DIAMANTE 

RUA JOAO 
GUIMARAES 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 44,7 m2 
de área total, 44,7 m2 

8787704632180 119.169,11 117.184,72 115.000,00 
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ROSA N. 1151 
Apto. 302, 
BLOCO 04 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010800370155001 
Matrícula: 56443 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: FLORESTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

159   RUA DAS 
PAINEIRAS 
N. 511 

N. 
SENHORA 
APARECIDA  

Casa, 75,05 m2 de área 
total, 75,05 m2 de área 
privativa, 249,95m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01020630035001 
Matrícula: 3612 Ofício: 1. 

1444405902363 230.312,34 345.404,10 219.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GUARDA-MOR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160   RUA 
SEBASTIÃO 
DIAS 
NAZAR N. 
S/N, A1 
LOTE, 
QUADRA 2 

PARQUE 
DAS 
NASCENTES  

Terreno, 175m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0000000000000000000000 
Matrícula: 15283 Ofício: 1. 

8444426603754 145.000,95 76.288,51 75.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

161 RESIDENCIAL 
JACARANDA 

AVENIDA 
DOUTOR 
SIMEAO DE 
FARIA N. 110 
Apto. 404,  BL 5 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 148,9 m2 
de área total, 148,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 081.578/391 
Matrícula: 87778 Ofício: 
3. 

8787713600059 177.746,29 129.001,59 164.000,00 

162 UNIVERCITY 
RESIDENCE 

RUA 
ARISTOTELES 
BRAGA N. 345 
Apto. 203,  BL 11 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 75,49 m2 
de área total, 75,49 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 052662212 
Matrícula: 66542 Ofício: 
1. 

1555535059021 249.631,67 244.325,57 220.000,00 

163 JARDIM 
SUPREMO 

RUA JOSE 
LOURENCO N. 
285 Apto. 1308, 
BLOCO 02 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 83,35 m2 
de área total, 42,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

1787702200307 253.138,63 207.094,41 225.000,00 
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de garagem. IPTU: 
091713225 Matrícula: 
88423 Ofício: 3. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

164  RUA B N. 
259A, 02, 
1329 

ACACIAS  Casa, 50 m2 de área total, 50 
m2 de área privativa, 100m2 
de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01382090374002 Matrícula: 
92841 Ofício: 2. 

8444425713424 190.000,00 133.466,83 185.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

165 COND PORTAL 
JARDINS DE 
GILLY 

RUA 
MADALENA 
PRADO 
OLIVEIRA N. 
140 Apto. 
202, BL 10 

RESIDENCIAL 
SANTA 
ADELIA  

Apartamento, 115,63 
m2 de área total, 
49,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00307211000258 
Matrícula: 118500 
Ofício: 1. 

8787715764555 220.000,00 173.784,84 175.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

166 RESID. 
PROVINCIAS 
DE PORTUGAL 

AVENIDA 
DENISE 
CRISTINA DA 
ROCHA N. 
612 Apto. 204, 
BLOCO 30 
VAGA 490 

CEREJEIRA 
(JUSTINO 
POLIS)  

Apartamento, 
64,95 m2 de área 
total, 38,4 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
100990010213472 
Matrícula: 47163 
Ofício: 1. 

8787716148670 189.282,34 173.921,28 185.000,00 

167 RESIDENCIAL 
ATENAS 

RUA 
CARLINDO 
COSTA 
FERREIRA N. 
80 Apto. 401, 
BLOCO 02 

TROPICAL 
(JUSTINOPOLIS)  

Apartamento, 49,9 
m2 de área total, 
49,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
000000000000 
0000000000 
Matrícula: 38215 
Ofício: 1. 

8555532842335 162.904,42 105.644,23 162.904,42 
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168 RESIDENCIAL 
BRISAS DA 
SERRA 

 RUA 
JOAQUIM 
JOSÉ DO 
CARMO N. 
558 Apto. 401, 
BLOCO 02 
CONDOMINIO 
2 

VILA MARIANA  Apartamento, 
99,58 m2 de área 
total, 40,89 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
200990020055093 
Matrícula: 49832 
Ofício: 1. 

8787713960055 151.243,09 109.259,42 150.000,00 

169 RESIDENCIAL 
BRISAS DA 
SERRA 

RUA JOSE 
PEDRO 
PEREIRA N. 
558 Apto. 301, 
BLOCO 19 
CONDOMÍNIO 
2 

VILA MARIANA  Apartamento, 
99,58 m2 de área 
total, 40,89 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
200990020055361 
Matrícula: 50100 
Ofício: 1. 

8787710631336 143.206,93 90.959,50 130.000,00 

170 RESIDENCIAL 
BRISAS DA 
SERRA 

RUA JOSE 
PEDRO 
PEREIRA N. 
558 Apto. 103, 
BLOCO 21 

VILA MARIANA  Apartamento, 
110,16 m2 de área 
total, 48,67 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
200990020055387 
Matrícula: 50126 
Ofício: 1. 

8787710941262 155.000,00 115.713,53 155.000,00 

171 RESIDENCIAL 
BRISAS DA 
SERRA 

RUA JOSE 
PEDRO 
PEREIRA N. 
558 Apto. 303, 
BLOCO 15 

VILA MARIANA  Apartamento, 
99,58 m2 de área 
total, 40,89 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
200990020055299 
Matrícula: 50038 
Ofício: 1. 

8787712851341 153.000,00 108.385,33 153.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SACRAMENTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

172   RUA 
ASSYNCRITO 
NATAL N. 835 

BAIRRO 
JOAO 
XXIII  

Casa, 53,4 m2 de área 
total, 53,4 m2 de área 
privativa, 188,17m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1807 Matrícula: 014126 
Ofício: 1. 

8444400553830 137.000,00 82.200,00 137.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

173 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

 RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 201, 
BLOCO 14 

BOA VISTA  Apartamento, 78,07 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787718096448 196.500,00 150.198,81 196.500,00 
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sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000000000000 
000000000 
Matrícula: 94749 
Ofício: 2. 

174 COND. RESID. 
VILLE PARK 
TORINO 

AVENIDA 
JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO N. 
345 Apto. 201, 
BLOCO 13 

JARDIM 
MARACANA  

Apartamento, 86,54 
m2 de área total, 
43,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
52115050001197 
Matrícula: 86672 
Ofício: 1. 

8787710001111 148.000,00 106.433,74 148.000,00 

175  RUA 
RODEMIR 
URBANO DOS 
SANTOS N. 
593, 593, Y12 

LOTEAMENTO 
ANTONIO 
CAIADO  

Casa, 46,48 m2 de 
área total, 46,48 m2 
de área privativa, 
217,99m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 302026 
Matrícula: 78399 
Ofício: 1. 

8444422923347 150.000,00 102.405,66 150.000,00 

176 RESID. 
TAMAREIRAS 

RUA 
ORLANDO 
GONCALVES 
RIBEIRO N. 
224 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
TAMAREIRAS  

Casa, 61,49 m2 de 
área total, 46,49 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
21410020018001 
Matrícula: 96813 
Ofício: 1. 

8787707876242 191.000,00 122.296,90 191.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

177 RESIDENCIAL 
ROYALE III 

RUA OLIVIA 
RIBEIRO DE 
SA N. 1150 
Apto. 1205, 
BLOCO 01 
VAGA 139 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 72,75 m2 de 
área total, 51,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00040402091000210093 
Matrícula: 133868 Ofício: 2. 

8787709528608 230.000,00 138.000,00 230.000,00 

178 COND.  RESID. 
JARDIM 
HOLANDA 

ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 728 Apto. 
204, BLOCO 
4 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 62,8 m2 de 
área total, 61,18 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000000000000000000000 
Matrícula: 198948 Ofício: 1. 

8787704442969 167.000,00 100.200,00 167.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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179 PONTO 
GARDENIA 

RUA 
PRINCIPAL 
N. 407 
Apto. 102, 
BLOCO 18 

BERNARDO 
DE SOUZA  

Apartamento, 92,04 m2 de 
área total, 44,3 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010502810005274 
Matrícula: 29746 Ofício: 1. 

8787713085006 156.980,72 103.730,77 154.000,00 

180 RESIDENCIAL 
VERONA 

RUA 
PRINCIPAL 
N. 231 
Apto. 404, 
BLOCO 11 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 50,38 m2 de 
área total, 43,39 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000000000000000000000 
Matrícula: 16580 Ofício: 1. 

8555522638875 142.000,00 105.833,27 142.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VICOSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

181  RUA 
LOUIS 
MITCHEL 
N. 15, 
CASA 01 

NOVA 
VICOSA  

Casa, 80,15 m2 de área total, 
67,65 m2 de área privativa, 
161,31m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010412502680001 Matrícula: 
54136 Ofício: 1. 

8444425304974 164.000,00 131.345,25 164.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

182  RUA SETE DE 
SETEMBRO N. 
2412 

BAIRRO DA 
CACHOEIRA  

Casa, 474,21 
m2 de área 
total, 474,21 
m2 de área 
privativa, 
500m2 de 
área do 
terreno, 3 qts, 
3 WCs, 2 sls, 
lavabo, 
terraco. 
IPTU: 
5480200065 
Matrícula: 
36627 Ofício: 
1. 

1444419411430 3.201.000,00 2.632.792,69 3.201.000,00 

183 COND. 
PARQUE 
CASTELLO DI 
TORINO 

AVENIDA 
RODOVIARIA 
N. 1486 Apto. 
202, BLOCO 5 
VAGA 118 

CORONEL 
ANTONINO  

Apartamento, 
39,95 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 

8787708081871 195.000,00 152.317,15 195.000,00 
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2492120718 
Matrícula:  
80571 Ofício: 
3. 

184 RESID. NOVA 
ESPERANÇA 
XX 

RUA LEVI 
PEREIRA N. 
248, CASA 06, 
2001 

JARDIM 
CENTRO 
OESTE  

Casa, 63,8 
m2 de área 
total, 62,75 
m2 de área 
privativa, 
130,15m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
15450240424 
Matrícula: 
144325 
Ofício: 2. 

8444421592967 185.000,00 129.620,29 185.000,00 

185 COND. RESID. 
VILLAGE 

RUA 
NHAMUNDA N. 
740, CASA 03 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 46 m2 
de área total, 
46 m2 de 
área 
privativa, 
93,05m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
21770160429 
Matrícula: 
77976 Ofício: 
3. 

8444423381360 174.000,00 139.777,20 174.000,00 

186 COND. RESID. 
URARIOCARA 

RUA 
URARIOCARA 
N. 1548, CASA 
02 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 56 m2 
de área total, 
56 m2 de 
área 
privativa, 
198m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
21680100427 
Matrícula: 
80299 Ofício: 
3. 

8444424913918 188.000,00 140.141,37 188.000,00 

187 LOTEAMENTO 
JARDIM 
ITAMARACÁ 

RUA KAMÁ 
NAKAZATO N. 
00, QD 73, LT 
11 

JARDIM 
ITAMARACA  

Terreno, 
360m2 de 
área do 
terreno, Atual 
nome da 
empresa é 
Santa Fé 
Comércio de 
Combustíveis 
Ltda. IPTU: 

10215732 185.000,00 236.393,27 185.000,00 
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9550120116 
Matrícula: 
204664 
Ofício: 1. 

188 LOTEAMENTO 
JARDIM 
ITAMARACÁ 

RUA KAMA 
NAKAZATO N. 
00, QD 73, LT 
12 

JARDIM 
ITAMARACA  

Terreno, 
360m2 de 
área do 
terreno, Atual 
nome da 
empresa 
tomadora de 
crédito é 
Santa Fé 
Comércio de 
Combustíveis 
Ltda. IPTU: 
9550120124 
Matrícula: 
196295 
Ofício: 1. 

10215810 128.000,00 231.295,65 128.000,00 

189 COND. 
GUILHERME 
GUIMARÃES 
FARIAS 

RUA 
CAMPENORTE 
N. 134, CASA 
01 

JARDIM SAO 
CONRADO  

Casa, 56,04 
m2 de área 
total, 56,04 
m2 de área 
privativa, 
210m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. 
IPTU: 
12280010136 
Matrícula: 
99457 Ofício: 
2. 

8444402692110 132.000,00 79.200,00 132.000,00 

190 COND RES 
SOLAR DOS 
SABIAS 1 

RUA 
GENERAL 
ANGELO 
IRULEGUI DA 
CUNHA N. 
1926 Apto. 01, 
BLOCO 02 

JARDIM SAO 
CONRADO  

Apartamento, 
63,1 m2 de 
área total, 
46,19 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
12190012741 
Matrícula: 
148345 
Ofício: 2. 

8787708880693 165.000,00 127.397,70 165.000,00 

191 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
BALSAMO 

RUA VITOR 
MEIRELES N. 
495 Apto. 311, 
VAGA 04 

UNIVERSITARIO  Apartamento, 
96,55 m2 de 
área total, 
60,15 m2 de 
área 
privativa, 3 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
8690140552 
Matrícula: 

1444419154836 249.327,79 275.146,95 227.000,00 
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258267 
Ofício: 1. 

192 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAS ACACIAS 

RUA 
FRANCISCO 
MORATO N. 74 
Apto. 03, 
BLOCO 19 

VARANDAS DO 
CAMPO  

Apartamento, 
47,59 m2 de 
área total, 
42,91 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
15670222206 
Matrícula: 
96327 Ofício: 
2. 

8444432790463 121.476,49 107.241,41 110.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

193 COND. RESID. 
SANTA LUCIA V 

RUA LUIZ 
CORREA DA 
SILVEIRA N. 
627, CASA 
18 

JARDIM 
ALVORADA  

Casa, 58,5 m2 de área 
total, 58,5 m2 de área 
privativa, 94,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
2582 Ofício: 2. 

8444416588973 195.000,00 155.463,56 195.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: ARENAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

194  R ANTONIO A DE 
FRANCA N. 0, 
QUADRA 23, 
LOTE 05 

SAO 
MATEUS 
II  

Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0000 Matrícula:  
10676 Ofício: 1. 

8444424859433 139.768,39 118.568,44 137.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

195 LOTEAMENTO 
OLENKA 

TRAVESSA 
B N. S/Nº,  
LT 11 - QD 
60-A 

OLENKA  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 207m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0005500060A0000110000 
Matrícula: 3439 Ofício: 1. 

1444412978949 252.000,00 201.318,68 252.000,00 

 
 

Estado: MT 
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Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

196 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
TULIPAS 

RUA G3 N. 
214 Apto. 
301, BL13 - 
LTS 19 E 20 - 
LOT. CHÁC. 
STA INES 

CACHOEIRA 
DAS 
GARCAS  

Apartamento, 85,86 m2 
de área total, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01.3.44.014.1997.201 
Matrícula: 132151 
Ofício: 6. 

8787713229628 206.230,50 147.471,53 195.000,00 

197 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CAMPOS DO 
COXIPÓ 

RUA 
ALEXANDRE 
DE BARROS 
N. 389 Apto. 
303, BLOCO 
05 

CHACARA 
DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 62,44 m2 
de área total, 43,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01.3.43.070.0372.079 
Matrícula: 104644 
Ofício: 5. 

8787706024269 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

198 CHAPADA DAS 
BORBOLETAS 

RUA MARIA 
A. DA SILVA 
N. 438 Apto. 
102, BLOCO 
23 

RIBEIRAO 
DO LIPA  

Apartamento, 100,93 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
018420170049354 
Matrícula: 105705 
Ofício: 2. 

8787707713971 217.644,45 143.537,06 197.000,00 

199 CHAPADA DAS 
BORBOLETAS 

RUA MARIA 
A. DA SILVA 
N. 438 Apto. 
403, BLOCO 
22 

RIBEIRAO 
DO LIPA  

Apartamento, 100,93 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
018420170049351 
Matrícula: 105707 
Ofício: 2. 

8787707796915 217.644,45 156.085,94 195.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200 LOTEAMENTO 
NOSSA SENHORA 
APARECIDA 

AVENIDA 
DO 
BISPADO N. 
209, LT 16 - 
QD 06 

SANTA 
CRUZ  

Casa, 238,44 m2 de área 
total, 238,44 m2 de área 
privativa, 354m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
245003 Matrícula: 9143 
Ofício: 1. 

1444406176844 700.000,00 766.617,47 600.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: SORRISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

201 LOT. MORADA 
DO BOSQUE I 

RUA DAS 
QUARESMEIRAS 
N. SN, LOTE 356 
QUADRA 14 

MORADA 
DO 
BOSQUE I  

Casa, 45 m2 de 
área total, 45 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
56960 Ofício: 1. 

8444426024371 178.343,06 87.786,82 145.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

202 PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA 
ALEXANDRE DE 
SOUZA FREIRE 
(ANTIGA RUA 68) 
N. S/Nº, ÁREA 25 
- QD 104 

PAIAGUAS  Casa, 50,83 m2 de 
área total, 50,83 m2 
de área privativa, 
192m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 179754 
Matrícula: 112934 
Ofício: 1. 

8787709199728 180.000,00 149.495,05 180.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: AURORA DO PARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

203  RUA 
MANOEL 
NILO N. 
S/Nº 

VILA 
NOVA  

Casa, 80 m2 de área total, 80 m2 
de área privativa, 245m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 6500 Matrícula: 
327 Ofício: 1. 

8444401481434 88.000,00 64.127,98 88.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BRAGANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

204  TRAVESSA 
MARTINS 
PINHEIRO 
N. 22 

BAIRRO 
DO 
ALEGRE  

Casa, 102,3 m2 de área 
total, 102,3 m2 de área 
privativa, 168,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.01.039.0157.001 
Matrícula: 12383 Ofício: 1. 

1444416744365 170.000,00 138.259,35 170.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: MARABA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

205 LOTEAMENTO 
DELTA PARK 2ª 
ETAPA 

RUA 23 N. 
S/Nº, QD 
66 - LT 19-
E 

DELTA 
PARK 2 
ETAPA  

Casa, 60,3 m2 de área total, 
60,3 m2 de área privativa, 
137,28m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01166400220001 
Matrícula: 52156 Ofício: 1. 

8444423431596 142.348,82 95.077,54 129.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

206 ALTOS DE 
CAMPINA 

RUA 
ALUIZIO 
JOSE DE 
ARAUJO 
N. 212, LT 
39 - QD B 

CIDADES  Casa, 50 m2 de área total, 50 
m2 de área privativa, 
148,2m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
121909 Ofício: 1. 

8787704680401 100.000,00 94.942,23 99.000,00 

207 ALTOS DE 
CAMPINA 

RUA 
ANTONIO 
SOARES 
DE GOES 
N. 351, LT 
03 - QD G 

TRES 
IRMAS  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 11838289 Matrícula: 
126463 Ofício: 1. 

8787706604621 102.146,67 132.059,94 97.784,40 

208 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PORTAL DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
MAURA 
SARAIVA 
FARIAS N. 
290 Apto. 
303, APTO 
Nº 303 - A1 
- QD D 

TRES 
IRMAS  

Apartamento, 41,05 m2 de 
área total, 41,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1.1401.250.03.0234.0001 
Matrícula: 152545 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada na 
matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. 

8787715034654 139.979,53 92.956,10 122.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

209 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CANAÃ 

R 
UNIVERSITÁRIA 
MARIA DAS 
GRAÇAS 
RIBEIRO D 
ALENCAR N. 
410 Apto. 302 

BESSA  Apartamento, 88,65 m2 
de área total, 78 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 112787 
Ofício: 6. 

1444407085290 440.000,00 512.963,12 440.000,00 

210 COND RES 
VILLA REAL 
RESIDENCE II 

RUA 
APOSENTADA 
ETELVINA 
ALVES DE 

JOSE 
AMERICO 
DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 75,09 m2 
de área total, 39,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 

8787717236858 148.000,00 129.210,38 148.000,00 
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OLIVEIRA N. 
600 Apto. 307, 
BLOCO 11 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
41.152.0926.0000.0343 
Matrícula: 302824 
Ofício: 1. 

211 RESIDENCIAL 
VILLAGIO 
NOVA 
MANGABEIRA 

RUA 
JAGUATIRICA 
N. 40 Apto. 202 

PARATIBE  Apartamento, 48,5 m2 
de área total, 41,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
51.116.0085.0000.0004 
Matrícula: 175737 
Ofício: 1. 

8444421012863 130.000,00 153.623,47 130.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

212 COND 
CONQUISTA 
CAMARAGIBE 

TRAVESSA 
DOUTOR LUIZ 
DE ANDRADE 
LIMA NET N. 90 
Apto. 204, 
BLOCO 4 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 57,49 
m2 de área total, 
40,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 13349 
Ofício: 1. 

8787707256368 192.000,00 162.868,80 151.036,47 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CHA DE ALEGRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

213 LOT. RESID. 
NOVA CHÃ DE 
ALEGRIA 

 PROJETADA 
F N. 25, LOTE 
25 QUADRA E 

LT NOVA 
CHA DE 
ALEGR  

Casa, 50,36 m2 de área 
total, 50,36 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01080510210001 
Matrícula: 281 Ofício: 1. 

8444406428485 81.496,50 125.720,78 52.000,00 

214 LOT NOVA CHA 
DE ALEGRIA III 

 RUA 
PROJETADA 
R2 N. 21, 
LOTE 21 
QUADRA A 

NOVA CHA 
DE 
ALEGRIA  

Casa, 57,81 m2 de área 
total, 57,81 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
01070550017001 
Matrícula: 347 Ofício: 1. 

8444428133488 128.982,73 114.953,76 115.000,00 

215 LOT NOVA CHA 
DE ALEGRIA  III 

 RUA 
PROJETADA 
R22 N. SN, 
LOTE 13 
QUADRA X 

NOVA CHA 
DE 
ALEGREIA  

Casa, 48,09 m2 de área 
total, 48,09 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01070730193001 
Matrícula: 60 Ofício: 1. 

8444420423266 92.451,96 91.579,94 77.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: GRAVATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

216 COND. PRIVÊ 
NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEIÇÃO 

RUA JOSE 
LUIS DA 
SILVA N. 
137 Apto. 
04, FLAT 4 
DUPLEX 

PRADO  Apartamento, 70,03 m2 de 
área total, 70,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
0102074010268004 
Matrícula: 30340 Ofício: 1. 

1444410727000 240.000,00 375.097,91 172.500,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

217 PRAIA BELA - 
CONDOMINIO II 

RUA 
GUARULHOS 
N. 121 Apto. 
404, BLOCO 3 

BARRA 
DE 
JANGA 
DA  

Apartamento, 85,87 m2 de 
área total, 41,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1309685003025600601 
Matrícula: 85672 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora 
/indisponibilidade averbada 
na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

8787710309272 170.086,55 94.800,00 158.000,00 

218 COND. PRAIA 
BELA I 

RUA JUNDIAI 
N. 309 Apto. 
101, BLOCO 
24 

BARRA 
DE 
JANGA 
DA  

Apartamento, 78,09 m2 de 
área total, 41,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1309685005038604615 
Matrícula: 84718 Ofício: 1. 

8787709412570 160.000,00 131.979,68 134.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: LIMOEIRO 
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

 RUA JULIA 
ALMEIDA N. 
106 

LOT. SÃO 
SEBASTIÃO  

Casa, 53,2 m2 de 
área total, 53,2 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0105062010001 
Matrícula: 13343 
Ofício: 1. 

8444424766427 99.696,83 94.725,79 99.500,00 

229 RES PINHEIROS 
II 

 RUA 
PROJETADA 
II N. 151 

TRANQUEIRA  Casa, 58,42 m2 de 
área total, 58,42 m2 
de área privativa, 
210m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0101335007101 
Matrícula: 21472 
Ofício: 1. 

8444427930236 117.123,51 80.965,66 97.743,09 

230 RESIDENCIAL 
TERRA DOS 
IPÊS 

 RUA 
PROJETADA 
III N. Nº 512 

BURITIZINHO  Casa, 52,21 m2 de 
área total, 52,21 m2 
de área privativa, 
220,81m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0101345045601 
Matrícula: 22561 
Ofício: 1. 

8444433535335 146.630,42 93.899,11 115.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 68

231   RUA SÃO 
LUCAS N. 
114 

BAIRRO 
MARAVILHA  

Casa, 68,31 m2 de 
área total, 68,31 m2 
de área privativa, 
220m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104046008201 
Matrícula: 11281 
Ofício: 1. 

8444410445100 123.000,00 96.988,36 123.000,00 

232  R BURITI N. 
262 

LEITE  Casa, 60 m2 de área 
privativa, 190m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0101013061101 
Matrícula:  13033 
Ofício: 1. 

8444411308263 82.959,46 105.730,30 75.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

233  AV. PADRE 
RAIMUNDO 
JOSE VIEIRA 
N. 830 

NOSSA 
SENHORA 
DE FATIMA  

Casa, 88,24 m2 de área 
total, 88,24 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
46113 Matrícula: 16177 
Ofício: 1. 

8555501143893 153.432,77 92.059,66 153.432,77 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

234 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 Apto. 
205, BLOCO 
31 VAGA 
849 

BONFIM  Apartamento, 45,83 m2 de 
área total, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01060852539031013 
Matrícula: 21627 Ofício: 1. 

8787708273827 168.254,80 150.852,42 168.254,80 

235 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
LAS VEGAS 

RUA 
ALFREDO 
DE 
ANDRADE 
N. 75 Apto. 
301, BLOCO 
26 VAGA 
664 

BONFIM  Apartamento, 45,83 m2 de 
área total, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 44429 
Matrícula: 22387 Ofício: 1. 

8787708921551 163.361,19 139.546,45 150.000,00 
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236 COND RESID 
PITTSBURGH 

RUA 
RUSSIA N. 
12 Apto. 304, 
BLOCO 06 
VAGA 340 

CAMPINA 
DO 
ARRUDA  

Apartamento, 46,29 m2 de 
área total, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104061097700620 
Matrícula: 24044 Ofício: 1. 

8787711564276 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

237 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FLORENCE 

RUA DAS 
CAMELIAS N. 
951 Apto. 74, 
BLOCO 19 
VAGA 79 

CAMPINA 
DA 
BARRA  

Apartamento, 44,96 m2 
de área total, 41,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104003880307074 
Matrícula: 55636 Ofício: 
1. 

8787711891790 196.600,00 149.950,60 196.600,00 

238 RESIDENCIAL 
CARDINALI 

RUA 
JARDINEIRA 
N. 156 Apto. 
201, BLOCO 
1A VAGA 63 

CAMPINA 
DA 
BARRA  

Apartamento, 47,33 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104005211614005 
Matrícula: 55216 Ofício: 
1. 

8787712809175 155.000,00 99.577,36 155.000,00 

239 CONDOMINIO 
SIMIONI VIII 

RUA 
PRIMULA N. 
888, CASA 02 

CAMPINA 
DA 
BARRA  

Casa, 48,8 m2 de área 
total, 44,6 m2 de área 
privativa, 141,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0104003970056001 
Matrícula: 39612 Ofício: 
1. 

8444425735878 161.600,00 155.587,72 161.600,00 

240 CONDOMÍNIO 
MIRANTE II 

RUA 
PELICANO N. 
1065 Apto. 
125, BLOCO 
01 

CAPELA 
VELHA  

Apartamento, 70,95 m2 
de área total, 60,85 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
75691 Matrícula: 53902 
Ofício: 1. 

8787703336294 225.000,00 171.399,69 225.000,00 

241 RES CANTO DO 
UIRAPURU 

RUA 
UIRAPURU N. 
1661 Apto. 
401, BLOCO 
1B VAGA 147 

CAPELA 
VELHA  

Apartamento, 46,31 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0201003450200029 
Matrícula: 59691 Ofício: 
1. 

8787712892110 180.000,00 139.433,18 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CASCAVEL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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242 RESIDENCIAL 
NAPOLI 

RUA JACOB 
DO 
BANDOLIN 
N. 451 Apto. 
308, BLOCO 
B VAGA 203 

BRASILIA  Apartamento, 66,39 m2 
de área total, 56,41 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3002486924 Matrícula: 
73824 Ofício: 3. 

8787715219468 272.000,00 163.200,00 272.000,00 

243 COND. RESID. 
PAULO ROCHA 
III 

RUA PAULO 
ROCHA N. 
269, CASA 2 

FLORESTA  Casa, 69,86 m2 de área 
total, 69,86 m2 de área 
privativa, 180,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1589350010 Matrícula: 
46579 Ofício: 3. 

8444405603453 306.092,71 183.655,62 306.092,71 

244 COND. RESID. 
RAVENNA II 

RUA 
CUMBICA N. 
795, CASA 
06 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 52,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0098000600010005 
Matrícula:  82326 Ofício: 
1. 

8444411229550 196.000,00 147.187,46 196.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

245 Cond Vida Bella RUA ABEL 
SCUISSIATO 
N. 2829 Apto. 
502, TORRE 1 

ATUBA  Apartamento, 58,6 m2 de 
área total, 52,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
0302200139001 
Matrícula: 60440 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

1555521907190 230.000,00 198.452,75 230.000,00 

246 COND RES 
PARQUE 
CORDOBA 

RUA FELICIO 
KANIA N. 1683 
Apto. 201, 
BLOCO 12 

MONZA  Apartamento, 45,41 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02012730783001 
Matrícula: 75483 Ofício: 
1. 

8787707788807 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

247 COND 
MORADAS DO 
PLANALTO 

AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO BATISTA 
STOCCO N. 
1531 Apto. 401, 
BLOCO 10 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,81 m2 
de área total, 38,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02012731006001 
Matrícula: 75001 Ofício: 
1. 

8787707042813 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

248 COND RES RIO 
JAPURA 

RUA RIO 
JAPURA N. 415 
Apto. 42, 
BLOCO 13 
VAGA 212 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 54,23 m2 
de área total, 48,31 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02025680207001 

8787710950687 230.000,00 173.782,33 230.000,00 
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Matrícula: 76778 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

249 COND RES 
VILLAGGIO 
MILANO 

RUA 
FRANCISCO 
DEROSSO 
N. 5950 
Apto. 01, BL 
04 

ALTO 
BOQUEIRAO  

Apartamento, 49,09 m2 
de área total, 44,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
64600980176007 
Matrícula:  124836 
Ofício: 8. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 

8037010011873 214.000,00 128.400,00 214.000,00 

250 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA 
GIUSEPPE 
COVACCI 
JUNIOR N. 
348, 
RESIDÊNCIA 
Nº 01 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Casa, 70,1 m2 de área 
total, 70,1 m2 de área 
privativa, 68,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 76400810244004 
Matrícula: 170720 
Ofício: 8. 

8444402361750 274.622,36 154.205,92 257.009,87 

251 PARQUE 
CAMBIRELLA 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 
186 Apto. 
201, BLOCO 
06 

PINHEIRINHO  Apartamento, 50,77 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
66100130416001 
Matrícula: 194861 
Ofício: 8. 

8787700642440 232.000,00 142.152,65 232.000,00 

252 RESIDENCIAL 
PARQUE 
CAMBIRELLA 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 
186 Apto. 
201, BLOCO 
12 

PINHEIRINHO  Apartamento, 50,77 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
66100130416001 
Matrícula: 196001 
Ofício: 8. 

8787701240150 233.000,00 239.999,69 233.000,00 

253 RESIDENCIAL 
SUINA II 

RUA 
LOTHARIO 
BOUTIN N. 
111 Apto. 21, 
VAGA 32, 
BLOCO 6 
 

PINHEIRINHO  Apartamento, 75,45 m2 
de área total, 65,1 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 66000021150000 
Matrícula: 79469, 79470 
Ofício: 8. 

8444414422660 275.000,00 213.959,40 275.000,00 

254 RES ALLEGRO RUA 
LUCIANO 
PIUZZI N. 
354 Apto. 
403, TORRE 
03 

PINHEIRINHO  Apartamento, 59 m2 de 
área total, 48,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 66100030922007 
Matrícula: 184731 
Ofício: 8. 

1555533867554 282.000,00 169.200,00 282.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

25
5 

RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
ARAUCARIAS I 

RUA 
MATINHOS N. 
1325, UNIDADE 
05 

ESTADO
S  

Casa, 54 m2 de 
área total, 54 m2 
de área privativa, 
146,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0350010430005 
Matrícula: 48029 
Ofício: 1. 

8444411565690 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

25
6 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL/CO
MERCIAL 
DEMETER I 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. 
735, UNIDADE 
03 

ESTADO
S  

Casa, 54,04 m2 de 
área total, 54,04 
m2 de área 
privativa, 85,17m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000000000000 
00000000000 
Matrícula: 42402 
Ofício: 1. 

8444410527220 280.000,00 250.742,79 280.000,00 

25
7 

COND RES IRATI TRAVESSA 
ROLANDIA N. 
24, UNIDADE C 

ESTADO
S  

Casa, 45,5 m2 de 
área total, 45,5 m2 
de área privativa, 
108m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 
0370210226003 
Matrícula: 58433 
Ofício: 1. 

1444420155069 280.000,00 258.896,59 280.000,00 

25
8 

Cond Res 
Hibiscus 316 

RUA DOS 
HIBISCUS N. 
146, CASA 01 

EUCALIP
TOS  

Casa, 38 m2 de 
área total, 38 m2 
de área privativa, 
114m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
cozinha. IPTU: 
0640520058001 
Matrícula: 36907 
Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8555532882043 220.000,00 180.716,84 220.000,00 

25
9 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ANDORINHAS 35 

TRAVESSA 
ANDORINHAS 
N. 35, 
SOBRADO 02 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 64,5 m2 de 
área total, 64,5 m2 
de área privativa, 
92,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. 

1444419273711 290.000,00 311.020,77 290.000,00 
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IPTU: 
0200330548002 
Matrícula: 34922 
Ofício: 1. 

26
0 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
L05Q10 

RUA RIO 
PARANA N. 
466, UNIDADE 
01 

IGUACU  Casa, 65,08 m2 de 
área total, 65,08 
m2 de área 
privativa, 180m2 
de área do terreno, 
3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
0520460354001 
Matrícula: 73133 
Ofício: 1. 

1444420107595 431.701,59 391.238,55 370.000,00 

26
1 

COND RES LJ 
CONIN XXI 

RUA SAO LUIZ 
N. 630, 
UNIDADE 02 

SANTA 
TEREZIN
HA  

Casa, 53,5 m2 de 
área total, 53,5 m2 
de área privativa, 
119m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0420100236002 
Matrícula: 70392 
Ofício: 1. 

1444417540836 310.000,00 287.464,18 310.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: IBIPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

262 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RUFINO 

RUA 
TAMARANA 
N. 38, RESD 

SETOR 
3  

Casa, 69,82 m2 de área 
total, 67,07 m2 de área 
privativa, 138,76m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
27508 Matrícula: 23151 
Ofício: 1. 

8444415934622 166.392,93 149.772,04 166.392,93 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

263  RUA 
MARIO 
ONCKEN 
N. 90 Apto. 
1411, 
BLOCO 14 

JARDIM 
DAS 
AMERICAS  

Apartamento, 80,07 m2 de 
área total, 43,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
07010522206760213 
Matrícula: 55028 Ofício: 2. 

8444421702940 150.000,00 142.430,50 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MOREIRA SALES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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264 CONJ RES 
MOREIRA 
SALES 

 RUA 
FORTALEZA 
N. 78, LOTE 19 
- QUADRA 07 

CENTRO  Casa, 35,88 m2 de área 
total, 35,88 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01080070270001 
Matrícula: 23492 Ofício: 1. 

8555523451787 128.000,00 76.800,00 128.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PATO BRANCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

265 RESIDENCIAL 
FAORO 

RUA PREFEITO 
ALBERTO 
STEFANO 
CATTANI N. 92, 
LOTE 08  QUADRA 
1942  RESIDÊNCIA 
02 

SAO 
ROQUE  

Casa, 54,73 m2 de 
área total, 54,73 m2 
de área privativa, 
181,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 50665650 
Matrícula: 37319 
Ofício: 2. 

8444420232096 210.000,00 162.950,65 210.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

266 COND. RESID. 
GRACIOSA 
VILLAGE 

RUA RIO 
PIRAQUARA 
N. 990 Apto. 
33 

WEISSOPOLIS  Apartamento, 57,84 
m2 de área total, 
47,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
260740160014 
Matrícula: 22070 
Ofício: 1. 

1444407358873 254.000,00 285.233,12 254.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

267 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q21 

 R CABO 
MARCOS 
ANTONIO 
FREITAS N. 
380, 
RESIDÊNCIA 6 

CARA-
CARA  

Casa, 47,52 m2 de 
área total, 47,52 m2 
de área privativa, 
110m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14232790799006 
Matrícula: 84139 
Ofício: 2. 

8787712343508 167.000,00 118.366,52 167.000,00 

268 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q12 

 RUA CABO 
MARCOS 
ANTONIO 

CARA-
CARA  

Casa, 59,47 m2 de 
área total, 59,47 m2 
de área privativa, 

8787712637374 219.000,00 161.138,23 219.000,00 
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FREITAS N. 
211, 29 

194,15m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
15117210421029 
Matrícula: 85102 
Ofício: 2. 

269 RESIDENCIAL 
CAMPO BELO 1 

RUA ANNA 
HUBERTINA 
ANSBACH N. 
70, 
RESIDÊNCIA 
02 

CARA-
CARA  

Casa, 53,1 m2 de 
área total, 53,1 m2 de 
área privativa, 
120,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
15110840228002 
Matrícula: 69184 
Ofício: 2. 

8444420901001 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

270 RESIDENCIAL 
CAMPOBELLO 
GREEN 3 

RUA JAURI 
SACKS N. 176, 
21 

CARA-
CARA  

Casa, 44,67 m2 de 
área total, 44,67 m2 
de área privativa, 
100,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
15110650191021 
Matrícula: 79198 
Ofício: 2. 

8787711165231 170.000,00 114.646,00 170.000,00 

271 COND RES 
BELLA VITA 

RUA PADRE 
JOSE 
HERMANO 
TORRES 
PORTUGAL N. 
177, 10 

CARA-
CARA  

Casa, 50,13 m2 de 
área total, 50,13 m2 
de área privativa, 
105,52m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
15102220559010 
Matrícula: 75093 
Ofício: 2. 

8787709475083 197.000,00 137.281,14 197.000,00 

272 COND RES 
CAMPOBELLO 
GARDEN Q22 

RUA 
PROFESSOR 
DIRCEU 
CHAGAS N. 
400, 6 

CARA-
CARA  

Casa, 47,52 m2 de 
área total, 47,52 m2 
de área privativa, 
118,29m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC. 
IPTU: 
14232890443006 
Matrícula: 83580 
Ofício: 2. 

8787711730931 173.500,00 135.861,05 173.500,00 

273 RESIDENCIAL 
PORTO COLIBRI 

RUA 
RECANTO 
DOS 
PASSAROS N. 
601, CASA 416 

CHAPADA  Casa, 48,29 m2 de 
área total, 47,52 m2 
de área privativa, 
133m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
08345040311416 
Matrícula: 33576 
Ofício: 3. 

8787708621582 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

274 JARDIM PORTO 
FELIZ 

RUA GERSON 
LUIZ 
SOVINSKI N. 
22 

CONTORNO  Casa, 45,13 m2 de 
área total, 45,13 m2 
de área privativa, 
299,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
14137070230001 

8787710804761 180.000,00 141.841,68 180.000,00 
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Matrícula: 62268 
Ofício: 1. 

275  RUA SAHID 
ABRAO 
CALIXTO N. 
352 

NEVES  Casa, 40,79 m2 de 
área total, 40,79 m2 
de área privativa, 
293,37m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
09334290112001 
Matrícula: 50767 
Ofício: 2. 

8444427403368 120.000,00 97.820,01 120.000,00 

276 COND. RESID. 
PORTAL DA 
SERRA 

RUA ALUIZIO 
DE AZEVEDO 
N. 65 Apto. 
104, BLOCO 7 

OLARIAS  Apartamento, 45,45 
m2 de área total, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
08646311485100 
Matrícula: 78673 
Ofício: 2. 

8787712058218 134.080,70 85.735,26 130.000,00 

277 COND RES 
REVOADA II 

AVENIDA 
NOROESTE N. 
213, 29 

PIRIQUITOS  Casa, 41,85 m2 de 
área total, 41,85 m2 
de área privativa, 
113,91m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
08344470154018 
Matrícula: 30885 
Ofício: 3. 

8444427225524 155.500,00 139.479,38 155.500,00 

278 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA 
SPACATTA, 

AVENIDA 
SUDOESTE N. 
903, UNIDADE 
02 

PIRIQUITOS  Casa, 49 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
08327260245002 
Matrícula:   21497 
Ofício: 2. 

8444414862547 163.000,00 120.423,08 163.000,00 

279 COND. RESID. 
VIDA BELLA II 

RUA ALBERTO 
FERREIRA N. 
183, CASA 02 

PIRIQUITOS  Casa, 58,95 m2 de 
área total, 58,95 m2 
de área privativa, 
117,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
08342810413002 
Matrícula: 23068 
Ofício: 3. 

8444421620553 220.000,00 141.168,29 220.000,00 

280 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA 
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 5685 Apto. 
104, 104, 
6A1R1 

UVARANAS  Apartamento, 55,44 
m2 de área total, 
47,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09512023152252 
Matrícula: 86746 
Ofício: 2. 

8787710501092 170.938,27 93.000,00 155.000,00 

281 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA 
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 5685 Apto. 
506, TORRE 4 

UVARANAS  Apartamento, 52,84 
m2 de área total, 
45,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
09512023152190 

8787711946756 169.500,00 121.931,02 169.500,00 
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Matrícula: 86684 
Ofício: 2. 

282 CONDOMINIO 
INOVA 
UVARANAS 

AVENIDA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
2013 Apto. 205, 
TORRE 6 

UVARANAS  Apartamento, 49,91 
m2 de área total, 49,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
09549562907050 
Matrícula: 79611 
Ofício: 2. 

8787711470140 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

283 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MILENIAUM X 

RUA ARAMIS 
DE MELO SA 
N. 154, 
RESIDÊNCIA 
01 

UVARANAS  Casa, 42,54 m2 de 
área total, 42,01 m2 
de área privativa, 
79m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
09549760186001 
Matrícula: 77509 
Ofício: 2. 

8444426206089 175.000,00 143.319,63 175.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284 RES AIDA 
GONCALVES 
NOGUEIRA 

RUA MARIA 
ANTONELI 
DE LIMA N. 
2662 

JARDIM 
ROSANGELO  

Casa, 53,69 m2 de área 
total, 53,69 m2 de área 
privativa, 151,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 10345602890010 
Matrícula: 35028 Ofício: 
1. 

8787700637820 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

285  RUA RITA 
GOMES N. 
2519 

JARDIM 
ROSANGELO  

Casa, 53,69 m2 de área 
total, 53,69 m2 de área 
privativa, 154,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10345801190010 
Matrícula: 35113 Ofício: 
1. 

8787700131632 173.000,00 103.800,00 173.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

286 RES PARQUE 
DAS ACACIAS 

TRAVESSA 
CLEMENTINO 
ZETOLA N. 
1941 Apto. 64, 
TORRE 3 VAGA 
211 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 89,74 m2 
de área total, 54,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0825300100108 
Matrícula: 82222 Ofício: 
2. 

1787701090591 270.000,00 206.935,58 270.000,00 
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287 COND RES 
SANTOS 

RUA DIONISIO 
ALVES 
FONTES N. 
450, CASA 03 

INA  Casa, 49,76 m2 de 
área privativa, 83,08m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0108800090003 
Matrícula: 71962 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8555511633974 206.000,00 123.600,00 206.000,00 

288 RESIDENCIAL 
VICTORIA IV 

RUA TAVARES 
DE LYRA N. 
1135 Apto. 10 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 50,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1266709 Matrícula: 
86786 Ofício: 1. 

8444410227901 220.000,00 144.616,89 220.000,00 

289 CONJ RES 
COND SAO 
JOSE 

RUA DIONIZIO 
DALNEGRO N. 
106 Apto. 104, 
TÉRREO 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 46,42 m2 
de área total, 40,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1026200400003 
Matrícula: 73837 Ofício: 
2. 

8444430982535 248.728,08 236.626,30 223.000,00 

290 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COSTA 
ESMERALDA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
SN Apto. 401, 
TORRE 03 
VAGA 27 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 45,45 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1006900210045 
Matrícula: 83950 Ofício: 
2. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

8787714601563 209.272,63 194.024,01 207.000,00 

291 Cond Residencial RUA LUIS 
AMERICO 
TETTI N. 948, 
03 

SAO 
MARCOS  

Casa, 47,01 m2 de 
área total, 47,01 m2 de 
área privativa, 94,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. IPTU: 
1043803 Matrícula: 
66080 Ofício: 1. 

8555507311828 221.500,00 132.900,00 221.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

292 COND. RESID. 
NG SILVA V 

RUA 
PROJETADA 
102 N. 456-O, 
RESIDENCIA O 

JARDIM 
FRANCA  

Casa, 51,9 m2 de área 
total, 51,9 m2 de área 
privativa, 128,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 

8444421777606 167.000,00 134.853,94 167.000,00 
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IPTU: 447356 
Matrícula: 41927 
Ofício: 1. 

293 COND. RESID. 
SANTOS 
REZENDE IV 

RUA JOAQUIM 
PAULISTA N. 
682-B, 
RESIDENCIA B 

JARDIM 
LEBLON  

Casa, 59,9 m2 de área 
total, 59,9 m2 de área 
privativa, 125,11m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 452224 
Matrícula: 47800 
Ofício: 1. 

8444424554535 193.000,00 160.539,05 193.000,00 

294  RUA XINGU N. 
1715-A, 
RESIDENCIA A 

JARDIM 
REAL II  

Casa, 67,69 m2 de 
área total, 67,69 m2 de 
área privativa, 
172,78m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
443640 Matrícula: 
50086 Ofício: 1. 

8444426432895 230.000,00 169.893,55 230.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BARRA DO PIRAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

295 LOTEAMENTO 
CALIFÓRNIA 

RUA 
JOAO 
MAFORD 
N. 301 

CENTRO 
(CALIFORNIA 
DA BARRA)  

Casa, 82,1 m2 de área 
total, 82,1 m2 de área 
privativa, 175m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0205265 
Matrícula: 6187 Ofício: 
2. 

1444403950042 197.675,45 169.592,41 190.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

296 COND RESERVA 
BELFORD ROXO 

ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 977 
Apto. 3D21, 
BLOCO 03, 
ÁREA 02 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 87,18 
m2 de área total, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
996605 Matrícula: 
15887 Ofício: 3. 

8787702273639 181.000,00 121.468,04 181.000,00 

297 COND RES 
PORTAL DO SOL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS S 
N. 700 Apto. 
407,  BLOCO 25, 
LOTE A1 

CENTRO  Apartamento, 55,37 
m2 de área total, 
55,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
867577 Matrícula: 
7505 Ofício: 3. 

8555520410214 203.000,00 121.800,00 203.000,00 
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298 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
BELFORD ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
835 Apto. 407, 
BLOCO 3 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 48,22 
m2 de área total, 
43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
997112-000 
Matrícula: 16584 
Ofício: 3. 

8787703423189 138.000,00 164.771,42 138.000,00 

299  RUA DO IPE N. 
115 Apto. 204, 
LOTE 12 
QUADRA 02 
ÁREA B 

SAO 
BERNARDO  

Apartamento, 69 m2 
de área total, 51,16 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
905424 Matrícula: 
2906 Ofício: 3. 

8444430850035 167.000,00 111.540,26 167.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

300 LOT RES JD 
PRIMAVERA 

 RUA 
ESCRIVÃ 
MARIA JOSÉ 
NEVES N. 
143, LOTE 04, 
QUADRA 14 

GOYTACAZES  Casa, 51,4 m2 
de área total, 
51,4 m2 de área 
privativa, 140m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 212496 
Matrícula: 14055 
Ofício: 4. 

8787708586132 170.000,00 104.133,16 160.000,00 

301 LOTEAMENTO 
PARQUE 
CORRIENTES 

AVENIDA 
ALBERTO 
TORRES N. 
907, QD 26, 
LT 03 

PARQUE 
LEOPOLDINA  

Loja, 395 m2 de 
área privativa, 
396m2 de área 
do terreno, 
Matrícula 
anterior nº 7.599 
do 7º Ofício da 
6º Circunscrição 
de Campos dos 
Goytacazes/RJ. 
Matrícula atual 
nº 11.824 do 12º 
Ofício da 5ª 
Circunscrição de 
Campos dos 
Goytacazes/RJ. 
IPTU: 1991 
Matrícula: 11824 
Ofício: 12. 

10215736 2.868.000,00 1.274.280,71 1.654.263,95 

302 RES PARQUE 
ABROLHOS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
415/445 Apto. 
202, BLOCO 
10B 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 
74,44 m2 de 
área total, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 

8787712951605 210.000,00 148.537,50 150.197,86 
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0000253251 
Matrícula: 12203 
Ofício: 12. 

303 RES PARQUE 
ABROLHOS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
415/445 Apto. 
401, BLOCO 
11A 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 
41,85 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 198445 
Matrícula: 12969 
Ofício: 12. 

8787715335131 210.000,00 97.083,34 143.000,00 

304 RES PARQUE 
ABROLHOS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
415 Apto. 403,  
BLOCO 09A 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 
74,44 m2 de 
área total, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
198.445 
Matrícula: 12961 
Ofício: 12. 

8787715367351 210.000,00 96.651,52 130.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

305 CENTRAL PARK 
RIVIERA I 

RUA MANAUS 
N. 137 Apto. 
202, BLOCO 
09 

JARDIM 
GRAMACHO  

Apartamento, 47,19 
m2 de área total, 
47,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
5047629 Matrícula: 
31297 Ofício: 2. 

1787701917127 184.644,61 166.816,73 168.000,00 

306 CENTRAL PARK 
RIVIERA II 

RUA MANAUS 
N. 134 Apto. 
201, BLOCO 
17 

JARDIM 
GRAMACHO  

Apartamento, 47,19 
m2 de área total, 
40,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15024020325 
Matrícula: 18818 
Ofício: 2. 

8787709258546 178.000,00 164.847,40 140.000,00 

307 PORTAL 
RECANTO DAS 
ALPINAS 

AVENIDA ANA 
DANTAS N. 
1779 Apto. 
1103, BLOCO 
5 

MANTIQUIRA  Apartamento, 47,94 
m2 de área total, 
47,94 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
43085313235 
Matrícula: 6825 
Ofício: 7. 

8787711071520 250.000,00 202.365,16 212.000,00 

308 COND RES RUA 
ALMIRANTE 
GRENFALL N. 
260 Apto. 
1305,  BLOCO 
2 

PARQUE 
DUQUE  

Apartamento, 46,19 
m2 de área total, 
46,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1.5.021.505.30 
Matrícula: 28191 
Ofício: 3. 

1787700790190 305.000,00 239.272,16 232.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

309 CONDOMINIO 
PORTAL DOS 
IPES I 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN,  
CASA 06, 
QUADRA H 

ESPERANCA  Casa, 51,6 m2 de 
área total, 51,6 
m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
61961 Matrícula: 
50444 Ofício: 2. 

8787703552191 130.671,91 135.822,06 124.000,00 

310 CONDOMINIO 
PORTAL DOS 
IPES I 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. 231, 
CASA 9, 
QUADRA H 

ESPERANCA  Casa, 51,6 m2 de 
área total, 51,6 
m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
197.679-001 
Matrícula: 52449 
Ofício: 1. 

8787707168752 151.154,22 184.962,11 149.000,00 

311 COND RES 
VILLAGE SAO 
FRANCISCO V 

RODOVIA BR-493 
N. KM15, 236ROD 
BR-493, 
LOTEAMENTO 
7090 

MONTE 
VERDE 
(MANILHA)  

Casa, 176,3 m2 
de área total, 
176,3 m2 de área 
privativa, 
260,64m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 172430001 
Matrícula: 43781 
Ofício: 1. 

1444419409249 516.825,00 490.306,68 495.000,00 

312 CONDOMINIO 
PORTAL JARDIM 
DAS VIOLETAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. 0 
Apto. 303, TORRE 
20 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 56,3 
m2 de área total, 
48,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 196811-001 
Matrícula: 51624 
Ofício: 1. 

8787705954882 164.000,00 98.400,00 164.000,00 

313 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

 A FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 0 Apto. 403, 
BLOCO 02, LOTE 
1, QUADRA 08 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
43,95 m2 de área 
total, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 194971001 
Matrícula: 50086 
Ofício: 2. 

8444427082227 140.398,35 102.503,77 128.840,00 
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Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

314 COND 
MARVILLE 
RESIDENCE 

ESTRADA 
ANTONIO 
GUIMARAES 
MOSQUEIRA 
N. 1401 Apto. 
404, BLOCO 
09, VG 109 

PARQUE 
ATLANTICO  

Apartamento, 47,69 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02221310070144 
Matrícula: 24547 
Ofício: 3. 

8787709674655 135.000,00 118.296,35 135.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

315 LOT MANU 
MANUELA 
VILLAGE 

RUA VINTE E 
UM N. 21, 
QUADRA 20 
LOTE 554 

CAJUEIROS 
(ITAIPUACU)  

Terreno, 450m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 85893 
Matrícula: 117665 
Ofício: 2. 

1444420623160 223.317,99 213.133,29 118.000,00 

316 COND HELENA 
BEACH 

RUA CARLOS 
ALBERTO 
RIBEIRO 
FERREIRA N. 
125 Apto. 102, 
QUADRA 497, 
LOTE 20 

JARDIM 
ATLANTICO 
LESTE 
(ITAIPUACU)  

Apartamento, 56,25 
m2 de área total, 
56,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
159262 Matrícula: 
122662 Ofício: 2. 

8444430329459 356.390,72 342.658,25 310.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

317 RESIDENCIAL 
JARDIM DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
3771 Apto. 
501, BLOCO 
05 

CABUCU  Apartamento, 40,83 
m2 de área total, 
40,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
953223 Matrícula: 
32993 Ofício: 4. 

8787711456058 212.500,00 138.372,57 212.500,00 

318 RESIDENCIAL 
JARDIM DO 
ATALAIA 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
3771 Apto. 
204, BLOCO 
12, VG 10 

CABUCU  Apartamento, 40,83 
m2 de área total, 
40,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
953354-1 Matrícula: 
33124 Ofício: 4. 

8787715647192 201.421,90 141.527,89 154.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 84

319 COND VALE 
DAS ÁGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 
304, BLOCO 
24, LOTE 01 

CABUCU  Apartamento, 40,54 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
952710-9 Matrícula: 
110651 Ofício: 5. 

8787715760940 168.851,95 166.319,00 150.000,00 

320  RUA MIGUEL 
FERREIRA 
LOPES N. 
S/N, LOTE 8, 
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

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34520213 
Matrícula: 42412 
Ofício: 12. 

8787709798290 144.000,00 163.261,24 143.000,00 

331 COND RES VIVA 
VIDA MOINHO 

 VIA 
PROJETAD
A 2 PAA 
12597 50 N. 
50 Apto. 
101,  
BLOCO 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
80,07 m2 de área 
total, 41,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3464317-1 
Matrícula: 43389 
Ofício: 12. 

8787710996121 161.631,77 126.425,35 150.000,00 

332 COND RES BELA 
VIDA I 

ESTRADA 
DO 
CAMPINHO 
N. 885 Apto. 
503, 
BLOCO 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
43,39 m2 de área 
total, 43,39 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
33693318 
Matrícula: 1082 
Ofício: 12. 

8555537746725 193.607,51 208.678,63 182.500,00 

333 COND ROSA DOS 
VENTOS 

ESTRADA 
DO 
MOINHO N. 
2355 Apto. 
205,  
BLOCO 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
74,42 m2 de área 
total, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34440164 
Matrícula: 31479 
Ofício: 12. 

8787705455916 165.377,84 120.033,31 147.000,00 

334 RESIDENCIAL 
RIO OCEANE 

ESTRADA 
DO 
PEDREGO
SO N. 1301 
Apto. 502, 
BLOCO 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
77,59 m2 de área 
total, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3426117-2 
Matrícula: 25170 
Ofício: 12. 

8787704578895 153.000,00 143.698,23 153.000,00 

335 COND RES RIO 
SAMBA 

RUA 
ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR 
N. 200 Apto. 
402,  
BLOCO 3 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
40,82 m2 de área 
total, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34703579 
Matrícula: 22723 
Ofício: 12. 

8787705186826 149.528,74 134.172,84 144.000,00 
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336  RUA 
ANTONIO 
DAMASIO 
N. 89, 
QUADRA A, 
LOTE 15 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 112 m2 de 
área total, 112 m2 
de área privativa, 
149m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0.051.203-8 
Matrícula: 76237 
Ofício: 12. 

1444405046360 376.004,75 439.924,53 309.000,00 

337 CONDOMINIO 
JOIA DO CAMPO 

RUA 
OLINDA 
ELLIS N. 
1919 Apto. 
201, 
BLOCO  01, 
EDIFÍCIO 
DIAMANTE 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
49,64 m2 de área 
total, 49,64 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32951766 
Matrícula: 66418 
Ofício: 12. 

1444420586442 254.968,44 271.049,17 152.543,22 

338 VIVAZ PRIME 
ZONA NORTE 

RUA DAS 
OFICINAS 
N. 188 Apto. 
1309,  
LOTE 01 

ENGENH
O DE 
DENTRO  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3.474.096-9 
Matrícula: 129404 
Ofício: 6. 

1787700837219 297.000,00 251.694,84 297.000,00 

339 CONDOMÍNIO 
MÉRITO 
ENGENHO NOVO 

RUA 
LEOPOLDI
NO 
BASTOS N. 
44 Apto. 
1001,  
BLOCO 2 

ENGENH
O NOVO  

Apartamento, 46 
m2 de área total, 
46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3.317.214-9 
Matrícula: 96875 
Ofício: 1. 

8444422656390 185.000,00 192.865,98 185.000,00 

340  ESTRADA 
CABUCU 
DE BAIXO 
N. 450 Apto. 
501, 
BLOCO 8 

GUARATI
BA  

Apartamento, 
76,64 m2 de área 
total, 40 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34349381 
Matrícula: 456028 
Ofício: 12. 

8787708619308 161.492,89 97.767,93 140.000,00 

341  ESTRADA 
DO 
MAGARCA 
N. 1553 
Apto. 304, 
BLOCO 02 

GUARATI
BA  

Apartamento, 42,3 
m2 de área total, 
42,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3.480.886-5 
Matrícula: 470548 
Ofício: 9. 

8787717788966 213.295,91 197.164,86 208.000,00 

342  RUA 
SOLDADO 
PRIM 
CANES N. 
480, 
QUADRA 

GUARATI
BA  

Casa, 91 m2 de 
área total, 91 m2 
de área privativa, 
330m2 de área do 
terreno, qt, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

1444415632504 624.586,92 239.010,02 244.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 88

183, LOTE 
04 

1288912-7 
Matrícula: 160493 
Ofício: 9. 

343  RUA 
WALDIR 
JOSE DE 
MELO N. 71 
Apto. 108, 
BLOCO 4 

GUARATI
BA  

Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34778860 
Matrícula: 466265 
Ofício: 9. 

8787714953176 200.569,25 176.578,65 148.194,45 

344  ESTRADA 
DE 
JACAREPA
GUA N. 
2035 Apto. 
301, 
BLOCO 1 

ITANHAN
GA  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts. 
IPTU: 08961443 
Matrícula: 450562 
Ofício: 9. 

8787706117399 209.351,10 217.037,94 175.000,00 

345  RUA 
ANTENOR 
NASCENTE
S N. 236 
Apto. 303 

LINS DE 
VASCON
CELOS  

Apartamento, 39 
m2 de área total, 
39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 12104113 
Matrícula: 73348 
Ofício: 1. 

8555517642380 150.853,35 247.797,82 129.000,00 

346  RUA MARIA 
LOPES N. 
655 Apto. 
208, 
BLOCO 11 

MADURE
IRA  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3.468.395-3 
Matrícula: 260454 
Ofício: 8. 

8787712901420 196.336,64 160.620,10 191.000,00 

347 CONDOMINIO 
RIO VIDA 
RESIDENCIAL 
CLUBE III 

ESTRADA 
DA 
PACIENCIA 
N. 655 Apto. 
301, 
BLOCO 06, 
VG 31 

PACIENC
IA  

Apartamento, 
45,04 m2 de área 
total, 45,04 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33818170 
Matrícula: 232440 
Ofício: 4. Imóvel 
com 
gravame/penhora/i
ndisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8555531073907 125.605,06 103.131,13 122.000,00 

348 MIRATAIA RUA 
MIRATAIA 
N. 181 Apto. 
108, 
BLOCO 5 

PECHINC
HA  

Apartamento, 55 
m2 de área total, 
50 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 05228127 
Matrícula: 460670 
Ofício: 9. 

8787713962260 265.000,00 274.125,25 265.000,00 
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349  RUA ASSIS 
CARNEIRO 
N. 80 Apto. 
208, 
BLOCO 05 

PIEDADE  Apartamento, 44 
m2 de área total, 
44 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3.442.870-6 
Matrícula: 127412 
Ofício: 6. 

8787710287368 224.599,92 218.246,14 205.000,00 

350  RUA 
TORRES 
DE 
OLIVEIRA 
N. 90 Apto. 
104, 
BLOCO C 

PIEDADE  Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1.115.640-3 
Matrícula: 117925 
Ofício: 6. 

8444407645234 207.727,91 155.919,31 158.000,00 

351  RUA LUIS 
BAYER N. 
25 Apto. 
303, 303 

PORTUG
UESA  

Apartamento, 71 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
13087051 
Matrícula: 29778 
Ofício: 11. 

1444404389107 304.717,07 357.581,31 296.000,00 

352  TRAVESSA 
MARECHAL 
MARCIANO 
N. 3089 
Apto. 302 

REALEN
GO  

Apartamento, 39 
m2 de área total, 
39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 14605570 
Matrícula: 167265 
Ofício: 4. 

8020370021914 113.000,00 67.800,00 113.000,00 

353 PQ RECANTO 
DAS FLORES 

 RUA 
PROJETAD
A B 20 N. 
20 Apto. 
402, 
BLOCO 3 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 53 
m2 de área total, 
52,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 12143 
Matrícula: 236722 
Ofício: 4. 

8787703089777 149.708,65 99.974,55 123.623,48 

354 RESIDENCIAL 
SANTIAGO I 

ESTRADA 
DE SANTA 
EUGENIA 
N. 3100 
Apto. 302, 
BLOCO 12 , 
VG 253 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 
44,83 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33977380 
Matrícula:  256874 
Ofício: 4. 

8787703057905 151.000,00 164.610,46 151.000,00 

355 ARTE ROSARIO RUA 
GUANDU 
MIRIM N. 
1129 Apto. 
408, 
BLOCO 6 

SANTISS
IMO  

Apartamento, 
68,44 m2 de área 
total, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34615419 
Matrícula: 46828 
Ofício: 12. 

8787713228036 159.154,34 88.205,53 140.000,00 

356  AVENIDA 
JOAQUIM 
MAGALHAE
S N. 128, 
CASA 59, 
LOTE 01 

SENADO
R 
VASCON
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
CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 Apto. 406, 
BLOCO 9 

MARIA PAULA  Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
855708462 
Matrícula:  
13109 Ofício: 6. 

8787710651507 243.000,00 177.955,13 243.000,00 

369  ESTRADA 
RESTAURADA 
N. 1826, CASA 
10, LOTE 530 

MONJOLOS  Casa, 34,98 m2 
de área total, 
34,98 m2 de 
área privativa, 
70,67m2 de 
área do terreno, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
849105011 
Matrícula: 80305 
Ofício: 3. 

8444433487381 168.606,33 130.278,05 155.000,00 

370 COND RES 
PARQUE DOS 
SONHOS SÃO 
GONÇALO 

 RUA DOUTOR 
ALBERTO 
TORRES N. 
655 Apto. 302,  
BLOCO 05A 

NEVES (NEVES)  Apartamento, 
50,6 m2 de área 
total, 50,6 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
852002210 
Matrícula: 4119 
Ofício: 2. 

8787700882921 220.951,59 171.207,21 220.951,59 

371 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COMPLETO 
GUANABARA 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
300 Apto. 114, 
BLOCO 04 

NEVES (NEVES)  Apartamento, 
41,36 m2 de 
área total, 41,36 
m2 de área 
privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
854801208 
Matrícula: 50121 
Ofício: 2. 

8787714166930 200.967,55 187.935,73 164.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: VOLTA REDONDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

372 JARDIM BRASIL AVENIDA 
FRANCISCO 
CHRISOSTONO 
TORRES N. 50 Apto. 
404, BLOCO 16, VG 
96 

SAO 
LUIZ  

Apartamento, 47,8 m2 
de área total, 47,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
661902152602 
Matrícula: 18510 Ofício: 
2. 

8787709786640 216.000,00 137.003,57 216.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ACU 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

373   AV 
COMANDANTE 
MANOEL LINS 
CALDAS N. 687 

MES 
AMOURS  

Casa, 72 m2 de área 
total, 72 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
010800340140001 
Matrícula: 12801 
Ofício: 1. 

8444406515248 114.000,00 160.319,51 114.000,00 

374   AV PREFEITO 
JOAO BATISTA 
LACERDA 
MONTENEGRO 
N. 1183, LOTE 
17, QUADRA 09 

FELIZ ASSU  Casa, 52 m2 de área 
total, 52 m2 de área 
privativa, 200,97m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010802010306001 
Matrícula: 14529 
Ofício: 1. 

8444413162533 82.000,00 104.901,31 82.000,00 

375   AVENIDA 
COMANDANTE 
MANOEL LINS 
CALDAS N. 791 

MES 
AMOURS  

Casa, 79 m2 de área 
total, 79 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010800370115001 
Matrícula: 14259 
Ofício: 1. 

8444410209016 119.046,74 179.413,23 110.000,00 

376 LOT GALDINO  AVENIDA JOÃO 
BATISTA DA 
SILVA N. 170, 
LOTE 54, 
QUADRA 04 

LAGOA DO 
FERREIRO  

Casa, 62,82 m2 de 
área total, 62,82 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010802050090001 
Matrícula: 14546 
Ofício: 1. 

8444415832390 111.000,00 103.917,79 111.000,00 

377   AVENIDA 
MUSICISTA 
SAMUEL 
SANDOVAL DA 
FONSÊCA N. 
2113, QUADRA 
04 

VISTA BELA  Casa, 63,6 m2 de 
área total, 63,6 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010600480075001 
Matrícula: 13435 
Ofício: 1. 

8444408126575 100.586,69 153.483,78 93.000,00 

378   RUA ANTONIO 
SILVÉRIO DA 
SILVA N. 1318, 
0806 

FELIZ ASSU  Casa, 52 m2 de área 
total, 52 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010801950084001 

8444410029719 77.416,23 85.375,19 76.000,00 
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Matrícula: 14086 
Ofício: 1. 

379 LOT JD DAS 
CARNAUBAS 
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
área total, 134,06 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1140124201019000004 
Matrícula: 41235 Ofício: 
1. 

1444410947418 265.000,00 208.266,28 265.000,00 

411 RESIDENCIAL 
PARQUE NOVA 
COLINA 

RUA DA 
SAUDADE N. 
135 Apto. 
506, BLOCO 
09, VG 702 

EMAUS  Apartamento, 52,64 m2 
de área total, 41,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8555537360231 195.000,00 125.674,93 183.000,00 
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1140122801147006061 
Matrícula: 62384 Ofício: 
1. 

412 ALAMEDA DOS 
JARDINS 

RUA 
JARDINS 
AMSTERDA 
N. 35, LOTE 
149, 
QUADRA E 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 63,86 m2 de área 
total, 63,86 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1240110403035500003 
Matrícula: 71683 Ofício: 
1. 

8787702304160 150.000,00 132.860,29 150.000,00 

413 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MIRANTES 
CAMINHO DO 
MAR 

AVENIDA 
JOAQUIM 
PATRICIO N. 
740 Apto. 
402, BLOCO 
23, VG 442 

PIUM 
(DISTRITO 
LITORAL)  

Apartamento, 48,58 m2 
de área total, 48,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 095315 
Matrícula: 57547 Ofício: 
1. 

1787700829984 220.000,00 154.141,06 183.000,00 

414 RESIDENCIAL 
ACQUARELA 

RUA OSCAR 
RAMALHO 
DE FARIAS 
N. 65 Apto. 
304, BLOCO 
01 

ROSA DOS 
VENTOS  

Apartamento, 71,93 m2 
de área total, 55,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1060115601058000127 
Matrícula: 48781 Ofício: 
1. 

8003300234447 131.000,00 78.600,00 131.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

415 BOSQUE DAS 
COLINAS 

 RUA 
NELSON 
RODRIGUES 
N. 100, LOTE 
521, 
QUADRA K 

TABORDA  Casa, 64,94 m2 de área 
total, 64,94 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2.0041.011.04.0490.0000.8 
Matrícula: 8881 Ofício: 1. 

8444400332800 127.000,00 76.200,00 127.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DO CAMPESTRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

416  R AUREA 
MIRANDA 
DA SILVA N. 
11, ÁREA 
1.11 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0101017400020180 
Matrícula:  1963 Ofício: 1. 

8444429813415 127.133,22 114.660,18 115.000,00 

 
 

Estado: RN 
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Cidade: TENENTE LAURENTINO CRUZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

417   RUA 
NAZIOZENA 
PIRES DE 
SOUZA N. 145 

CENTRO  Casa, 80,85 m2 de área 
total, 80,85 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 563 
Ofício: 1. 

8444403726256 105.000,00 177.495,03 105.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

41
8 

CONDOMINIO 
TERRA NOVA 
RESERVA I 

ESTRAD
A 
CAMINH
O DO 
MEIO N. 
5425, 
CASA 20 
QD C 

STELL
A 
MARIS  

Casa, 49,64 m2 de área total, 
46,72 m2 de área privativa, 
143m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
635300000000000000635300001
9 Matrícula: 59771 Ofício: 1. 

144440673295
0 

250.000,0
0 

239.480,9
6 

172.000,0
0 

 
 

Estado: RS 
Cidade: BOM RETIRO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

419  R SILVIO 
FRONTINO 
MALLMANN N. 
56, QUADRA 
Q LOTE 9 

SAO 
FRANCISCO  

Casa, 45,05 m2 de área 
privativa, 220m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2046014900900 
Matrícula:  5541 Ofício: 
1. 

8444420340905 133.000,00 79.800,00 133.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

420 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
PORTO LEON 

RUA 
CAMBOATAS 
N. 315 Apto. 
102, BLOCO 
13 VAGA 202 

IGARA  Apartamento, 70,64 m2 de 
área total, 41,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 167273 Matrícula: 
130665 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada na 
matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. 

1555537482819 177.747,70 265.698,09 177.747,70 
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421 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
PORTO LEON 

RUA 
CAMBOATAS 
N. 315 Apto. 
404, BLOCO 
10 VAGA 249 

IGARA  Apartamento, 70,64 m2 de 
área total, 41,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000000000167225 
Matrícula: 130619 Ofício: 1. 
Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada na 
matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. 

8555535006970 158.000,00 141.402,50 158.000,00 

422 ED PORTO SAN 
DIEGO 

RUA DAS 
VIOLETAS N. 
724 Apto. 
203, BLOCO 
13 VAGA 153 

IGARA  Apartamento, 72,05 m2 de 
área total, 40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000000000183507 
Matrícula: 163202 Ofício: 1. 

8444431650307 225.000,00 193.815,51 186.500,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAPAO DA CANOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

423 EDIFICO 
JURERE 

 RUA 
GUILHERME 
GITMAN N. 1054 
Apto. 304 

Zona 
Nova  

Apartamento, 70,64 m2 de 
área total, 58,67 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 51502 
Ofício: 1. 

1444419972652 431.518,53 409.183,88 429.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

424 RESIDENCIAL 
SÃO JORGE 

RUA MARIA 
ANORINA 
LEIDENS 
FRUETT N. 61 
Apto. 06, 
VAGA 06 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 76,98 m2 
de área total, 56,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51035608025006 
Matrícula: 190564 
Ofício: 1. 

8444423605098 171.000,00 158.923,18 171.000,00 

425 Residencial 
Quinto Slomp 

AVENIDA 
ARTHUR 
PEROTTONI 
N. 739 Apto. 
446, BOX 175, 
BLOCO L 

FORQUETA  Apartamento, 59,47 m2 
de área total, 43,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51063297006202 
Matrícula: 140060, 
140261 Ofício: 1. 

8444427479011 133.000,00 138.629,44 133.000,00 

426 RES SPAZIO 
TANGARAS 

RUA DOS 
TANGARAS N. 
1839 Apto. 
503, BLOCO L 
VAGA 196 

SANTA FE  Apartamento, 70,74 m2 
de área total, 47,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
36035229008239 
Matrícula: 173514 
Ofício: 1. 

8787702698753 175.871,60 146.473,07 175.871,60 
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Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

427 RESIDENCIAL 
VITORIA REGIA 

RUA RIO 
GRANDE N. 
2195 Apto. 
107, BLOCO 
B 

CENTRO  Apartamento, 50,88 m2 de 
área total, 40,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: RGI 22268 
Matrícula: 22268 Ofício: 1. 

8444410476057 156.507,81 122.829,94 120.000,00 

428 COND RES 
RENASCER I 

RUA SAO 
BORJA N. 
347 Apto. 
201, BLOCO 
G 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 50,79 m2 de 
área total, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 107075 
Matrícula: 23718 Ofício: 1. 

1444419585772 113.064,86 129.116,76 112.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

429 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TUPIS 

RUA DOS 
TUPIS N. 365 
Apto. 303, 
BLOCO 03 

BARNABE  Apartamento, 60,52 
m2 de área total, 
54,16 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1196030 Matrícula: 
85069 Ofício: 1. 

8444429787783 224.512,53 139.810,53 187.000,00 

430  RUA 
QUINTAO 
(ANTIGA 
RUA VII) N. 
128, CASA 
02 

LOTEAMENTO 
VILA RICA  

Casa, 52,34 m2 de 
área total, 52,34 m2 
de área privativa, 
98,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 119901 
Ofício: 1. 

8444423039408 200.000,00 163.158,83 200.000,00 

431 RES RICHARDT ESTRADA 
ANDRADE 
NEVES N. 
1156, CASA 
04 

NEOPOLIS  Casa, 76,78 m2 de 
área privativa, 
76,78m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1241680 Matrícula:  
83908 Ofício: 1. 

8555503596305 228.000,00 136.800,00 228.000,00 

432 COND. RESID. 
GRAN VILLE 

ESTRADA 
SANTA FE N. 
608 Apto. 
104, BLOCO 
A 

SANTA FE  Apartamento, 63,16 
m2 de área total, 
53,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1208160 Matrícula: 
85728 Ofício: 1. 

1444419724659 263.871,00 263.818,70 250.000,00 

433 CONDOMINIO 
MORADA DO 
VALE 

RUA 
CONCORDIA 
COSTA N. 
1390 Apto. 

SAO VICENTE  Apartamento, 86,08 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787705275128 210.000,00 105.595,00 155.000,00 
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101, BLOCO 
1 

sl, cozinha. IPTU: 
01031291803001001 
Matrícula: 115302 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: IJUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

434   UNIVERSINO 
M 
DAMACENO 
N. 64, 64, 

CENTRO  Casa, 226,72 m2 de área 
total, 226,72 m2 de área 
privativa, 309,4m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1301301000 Matrícula: 
27948 Ofício: 1. Imóvel 
com gravame/penhora 
/indisponibilidade averbada 
na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444404745833 720.000,00 676.543,97 720.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

435   TRAVESSA 3 
N. 1376 Apto. 
1,  20718 

ALBATROZ 
(DISTRITO)  

Apartamento, 65,1 m2 
de área total, 65,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha. 
IPTU: 53301 Matrícula: 
155663 Ofício: 1. 

8444429742542 193.000,00 147.269,91 193.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

436 RESIDENCIAL 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 12, 
BLOCO C, BOX 
22 

DIEHL  Apartamento, 63,47 m2 
de área total, 45,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
642908 Matrícula: 
124906 Ofício: 1. 

8787703482380 134.273,13 115.025,51 130.000,00 

437 ALTO PARAISO RUA BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI 
N. 651 Apto. 201, 
BLOCO 10 

SANTO 
AFONSO  

Apartamento, 51,39 m2 
de área total, 41,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
224300130185004 
Matrícula: 127096 
Ofício: 1. 

8787710822964 154.000,00 113.533,10 154.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

438 RESIDENCIAL 
DOS 
PINHEIRAIS 

 RUA 
EDEMAR 
JOSÉ 
TAUFFER 
N. 69, LOTE 
34, 
QUADRA B 

SAO 
CRISTOVAO  

Casa, 69,9 m2 de área 
total, 69,9 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0860002034001 
Matrícula: 112573 
Ofício: 1. 

1444414513684 300.000,00 260.110,40 300.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

439 COND RES 
CRISTAL 

RUA OLAVO 
BILAC N. 702, 
CASA 21 

FRAGATA  Casa, 98,72 m2 de 
área total, 47,1 m2 
de área privativa, 
61,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1167103 Matrícula: 
55377 Ofício: 2. 

8555528756926 180.000,00 108.000,00 180.000,00 

440 COND RES 
QUINTA DO 
OLEIRO 

 AVENIDA 
ENGENHEIRO 
ILDEFONSO 
SIMÕES LOPES 
N. 2046 Apto. 104, 
BLOCO D, VG 244 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 43,27 
m2 de área total, 
43,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1331526 
Matrícula: 7177 
Ofício: 3. 

8787715708078 140.000,00 92.829,75 140.000,00 

441 RES QUINTA DE 
OLEIRO 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
ILDEFONSO 
SIMOES LOPE N. 
2046 Apto. 202, 
BLOCO N, VG  
195 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 43,27 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1331741 Matrícula:  
6904 Ofício: 3. 

8787714691430 165.000,00 118.919,73 158.000,00 

442  RUA TREZE N. 
1937 

TRES 
VENDAS  

Casa, 46,74 m2 de 
área total, 46,74 m2 
de área privativa, 
167,49m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1187163 Matrícula: 
93771 Ofício: 1. 

8444423858700 152.000,00 131.248,97 152.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
443 ED RES PORTO 

AURORA 
AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
201 Apto. 401, 
BLOCO 15 
VAGA 289 

CAVALHADA  Apartamento, 73,41 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 209448 
Ofício: 3. 

1787700905923 184.000,00 177.153,52 184.000,00 

444 COND FIT 
CRISTAL 

RUA DOUTOR 
CAMPOS 
VELHO N. 
1756 Apto. 
406, 47, 
TORRE A 

CRISTAL  Apartamento, 50,11 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10024909 Matrícula: 
156916, 157069 
Ofício: 03. 

1555530242189 380.122,62 424.580,49 280.000,00 

445 COND. RESID. 
VIDA NOVA 
GARDEN II 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA DE 
GUADALUPE 
N. 600, CASA 
17 

HIPICA  Casa, 163,77 m2 de 
área total, 135,1 m2 
de área privativa, 
90,52m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
185305 Ofício: 3. 
Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1444410389407 400.000,00 375.544,12 400.000,00 

446 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
JARDIM VERDE 
IPANEMA 

RUA PERCIO 
FREITAS 
MAESTRI N. 
388 Apto. 202, 
BLOCO 3 

IPANEMA  Apartamento, 82,87 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 
211002 Ofício: 3. 

8787711302077 172.521,19 124.051,58 130.000,00 

447 EDIFÍCIO 
PALAGE 

RUA 
PORTUGAL N. 
1287 Apto. 11, 
VAGA 24, 
VAGA 24 

SAO JOAO  Apartamento, 78,13 
m2 de área total, 
50,35 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 5669, 5602 
Ofício: 4. 

1444402067269 250.000,00 195.355,08 220.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

448 COND MORADAS 
SANTA MARIA I - 
COND 3D 

 PEDRO 
SANTINI N. 
3497, 
CASA 89 
QUADRA 
O 

CERRITO  Casa, 54,16 m2 de área 
total, 54,16 m2 de área 
privativa, 176,93m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
004300151083090 
Matrícula: 131458 Ofício: 1. 

8555529382930 247.000,00 148.200,00 247.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

449 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
LOTUS 

RUA 
AIMORE N. 
106 Apto. 
203, BOX 2 

CAMPINA  Apartamento, 92,44 m2 de 
área total, 73,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 103903 
Matrícula: 110558, 110545 
Ofício: 1. 

1444421772649 315.068,01 306.327,23 222.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

450   OMIRO 
LEDUR N. 
842, LOTE 
07 

CENTRO  Casa, 68,4 m2 de área total, 
68,4 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10704500 Matrícula: 21597 
Ofício: 1. 

8555503097627 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

451 PORTO SANTA 
FE 

AVENIDA 
JUSTINO 
CAMBOIM N. 
1049 Apto. 
201, BLOCO 
09 

CAMBOIM  Apartamento, 82,9 m2 de 
área total, 39,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94870472 Matrícula: 
46675 Ofício: 1. 

8787711053271 170.000,00 170.375,20 170.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TRAMANDAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

452  R JARDELINA I 
CARDOSO N. 
S/N, LOTE 24 
QUADRA 62 
SETOR 58 

INDIANOPOLIS  Terreno, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 198830 
Matrícula:  165701 
Ofício: 1. 

8444428259635 165.452,68 143.170,80 160.000,00 

453  R JUSCELINO 
KUBITSCHEK N. 
721, LOTE 20 
QUADRA 29 
SETOR 114 

PARQUE D 
PRES  

Casa, 52,83 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8444429506903 172.829,01 152.848,10 172.000,00 
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IPTU: 472040 
Matrícula: 166469 
Ofício: 1. 

454   RUA SANTA 
CATARINA N. 40 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 60,55 m2 
de área total, 
60,55 m2 de área 
privativa, 175m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 599660 
Matrícula: 151944 
Ofício: 1. 

8444416546316 170.000,00 201.752,03 170.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

455 CONJ RESID. 
MORADA DOS 
GIRASSÓIS 

AVENIDA 
MENDANHA 
N. 457, 
UNIDADE 18 

CENTRO  Casa, 48,81 m2 de área 
total, 47,72 m2 de área 
privativa, 63,83m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
625600 Matrícula: 78379 
Ofício: 1. 

8444427809984 158.000,00 114.592,67 158.000,00 

456 LOT. VILA 
TARUMA 

RUA 
VENANCIO 
AIRES N. 267 

TARUMA  Casa, 109,02 m2 de 
área total, 63,52 m2 de 
área privativa, 484,08m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 196270 Matrícula: 
50103 Ofício: 1. 

1444417317746 378.000,00 324.770,83 378.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ARAQUARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

457 RESIDENCIAL 
SENA III 

 RUA SÃO 
JOÃO N. 
521, 007 

ITINGA  Casa, 54,56 m2 de área total, 
53,42 m2 de área privativa, 
46,19m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0103018402570001001 
Matrícula: 27121 Ofício: 1. 

8444425026095 204.000,00 146.135,33 204.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ARARANGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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458 LOTEAMENTO 
REALEZA 

RUA 
PRINCESA 
N. 255, 65 

SANGA 
DA 
TOCA 
1A  

Casa, 40,99 m2 de área total, 
40,99 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01220180380001 Matrícula: 
80361 Ofício: 1. 

8444425788009 180.000,00 129.486,44 180.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BRUSQUE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

459 RES. 
EXTRAORDINÁRIO 
VII 

RUA IVAN 
CARLOS 
KOHLER 
N. 155, 03 

SAO 
JOAO  

Casa, 70,68 m2 de área total, 
66,26 m2 de área privativa, 
86,94m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01230021104006 Matrícula: 
92956 Ofício: 1. 

8444425026206 335.000,00 201.000,00 335.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CAMPOS NOVOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

460 EDIFÍCIO R-
VILLE 

 RUA 
CORONEL 
FAGUNDES N. 
SN Apto. 404, 
VAGAS Nº 15 E 
16 

CAMPOS 
NOVOS  

Apartamento, 218,72 m2 
de área total, 117,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 3 WCs, 2 sls, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 35734 Ofício: 
1. 

1444418678793 618.092,33 447.079,63 560.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FLORIANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

461 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
GARAPUVU 

RUA 
SEBASTIÃO 
LAURENTINO 
DA SILVA N. 
365 Apto. 406, 
VG 72 

CORREGO 
GRANDE  

Apartamento, 83,31 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, Inscrição 
imobiliária nº 
52.48.086.1735.148-790 e 
CNM 104422-2.0103132-39 
(Vaga de garagem nº 72).. 
IPTU: 52480861735026091 
Matrícula: 103010, 103132 
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade averbada 
na matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 

10214555 800.000,00 1.150.989,65 800.000,00 

 
 

Estado: SC 
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Cidade: JAGUARUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

462 LOT JARDIM 
AMERICA 

 R. ALFREDO 
BERNARDINI N. 
S/N, LT15 QD5 

CENTRO  Terreno, 368,4m2 de 
área do terreno. IPTU: 
46010630050015 
Matrícula: 21525 Ofício: 
1. 

8444428158006 158.027,07 83.123,73 73.400,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO FRANCISCO DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

463 LOT. SIND 
ESTIVAD E TRAB 
ESTIVA MINÉRIOS 
S FCO SUL 

RUA JOSÉ 
LAERCIO 
THOMAZELLI N. 
00, QD 03, LT 06 

ROCIO 
PEQUENO  

Terreno, 450m2 de área 
do terreno, Antiga Rua 
Sem Denominação. 
Cadastro imobiliário nº 
835927. IPTU: 
01011050410 Matrícula: 
42622 Ofício: 1. 

10215807 270.000,00 210.088,37 270.000,00 

464 LOT. SIND 
ESTIVAD E TRAB 
ESTIVA MINÉRIOS 
S FCO SUL 

RUA JOSÉ 
LAERCIO 
THOMAZELLI N. 
00, QD 03, LT 05 

ROCIO 
PEQUENO  

Terreno, 450m2 de área 
do terreno, Antiga Rua 
Sem Denominação. 
Cadastro imobiliário nº 
835919. IPTU: 
01011050395 Matrícula: 
42621 Ofício: 1. 

10215809 220.000,00 209.548,34 220.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

465 LOT PQ RES 
MANOEL DE 
MELO 

RUA 
MARCIO 
HENRIQUE 
DE SOUZA 
N. 178, CS 
01, RESID. 
MANGA 
ROSA 

FORQUILHAS  Casa, 82,38 m2 de área 
total, 67,34 m2 de área 
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
34,08 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 45789 
Ofício: 1. 

8444401514944 198.633,46 66.000,00 110.000,00 

492 COND. RES. 
URBAN PQ. 
DAS 
BANDEIRAS 

AVENIDA 
GILBERTO 
TARGON N. 
2325 Apto. 
1002, TORRE 
01 

RESIDENCIAL 
PARQUE DA 
FAZENDA  

Apartamento, 63 m2 
de área total, 42,04 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
34311415000201118 
Matrícula: 288097 
Ofício: 3. 

8787712832355 240.000,00 183.869,90 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

493 LOT. RESID. 
NOVA 
CATANDUVA III 

RUA DA 
EMPATIA 
N. 218 

RESIDENCIAL 
NOVA 
CATANDUVA 
III  

Casa, 43,85 m2 de área 
total, 43,85 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
265523008601001 

8787712802103 170.000,00 130.379,81 170.000,00 
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Matrícula: 51071 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CERQUILHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

494 COND RES 
OURO VERDE 

RUA 
TOPAZIO N. 
441 Apto. 
62, TORRE 
G - 
FIGUEIRA 

RESIDENCIAL 
OURO VERDE  

Apartamento, 62,26 
m2 de área total, 49,49 
m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 801010286732 
Matrícula: 15747 
Ofício: 1. 

8787702193805 165.000,00 149.269,54 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COLINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

495 JARDIM 
CALIFORNIA 

R C N. 90, 
LT09 QD 
G 

JD 
CALIFORNIA  

Casa, 46,35 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
462146008600 Matrícula: 
5107 Ofício: 1. 

8555536038964 134.000,00 84.217,57 134.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

496 LOTEAMENTO 
CHACARAS 
VISTA ALEGRE 

RUA RUI 
BARBOSA 
N. 317 

CHACARA 
VISTA 
ALEGRE  

Casa, 53,5 m2 de área 
total, 53,5 m2 de área 
privativa, 170m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
231434480011900000 
Matrícula: 80019 Ofício: 1. 

8444420419056 277.000,00 261.772,53 277.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

497 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DOS IPÊS 

RUA 
SALLUM 
KALIL N. 
SN Apto. 
24, BLOCO 
10 

JARDIM 
SAO 
MIGUEL  

Apartamento, 82,55 m2 de 
área total, 47,96 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1500110001192 Matrícula: 
79928 Ofício: 1. 

8555526641722 173.719,27 104.231,56 173.719,27 
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Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

498 COND FLORENZA 
RESIDENCIAL 

RUA BAHIJ 
TOUFIK 
KANAWATI 
N. 5023 
Apto. 104, 
BLOCO 01 
VAGA 32 

CHACARA 
ESPRAIADO  

Apartamento, 
90,89 m2 de área 
total, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
422050013404 
Matrícula: 126610 
Ofício: 1. 

8787712731141 167.629,15 117.950,50 150.000,00 

499 COND.RESID.JESUITA 
FERREIRA 

RUA 
CLAUDIO 
POPPI N. 
3400 Apto. 
14, BLOCO 
N 

CHACARAS 
SAO PAULO  

Apartamento, 
110,08 m2 de 
área total, 48,88 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
113080054020 
Matrícula: 88824 
Ofício: 2. 

8787705157583 145.000,00 104.586,99 145.000,00 

500 PARQUE FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ N. 
3255 Apto. 
108, BLOCO 
20 

VILA SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 
113,52 m2 de 
área total, 48,93 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
411040012108 
Matrícula: 97208 
Ofício: 1. 

8444421288400 164.000,00 129.529,99 164.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 COND. RESID. 
HM SMART 
HOTOLÂNDIA 2 

RUA ERMINIO 
ALEXANDRE 
DA SILVA N. 50 
Apto. 22, 
BLOCO A 

JARDIM 
DAS 
FLORES  

Apartamento, 40,9 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03190340091019 
Matrícula: 200952 
Ofício: 1. 

8787715278979 193.665,00 152.151,16 193.665,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: INDAIATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 119

(R$) (R$) 
502 LOT JARDIM 

DOS COLIBRIS 
RUA VALMIR ELIAS 
DE SOUZA N. 161 

JARDIM 
DOS 
COLIBRIS  

Casa, 96,74 m2 de 
área total, 96,74 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 5206056003 
Matrícula: 88749 
Ofício: 1. 

1444406858856 525.418,09 315.250,85 525.418,09 

503 VILLA VIC 
INDAIATUBA 
CONDOMINIO 
SICILIA 

AVENIDA 
SENADOR ROMEU 
TUMA N. 101B Apto. 
102, BLOCO 01 - 
SUBCONDOMÍNIO 
II - VITTORIA 

MATO 
DENTRO  

Apartamento, 
140,52 m2 de área 
total, 63,97 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01220401003274 
Matrícula: 142880 
Ofício: 1. 

8787712394765 220.000,00 187.759,78 220.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

504  RUA 
PADRE 
BENTO N. 
680 

VILA 
PADRE 
BENTO  

Casa, 153 m2 de área total, 153 
m2 de área privativa, 175m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
020024000021000680 Matrícula: 
36615 Ofício: 1. 

1444417431670 592.000,00 551.543,64 592.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

505 LOTEAMENTO 
JARDIM ITATIAIA 

RUA 
LEONARDO 
PAVANELLI N. 
201, SN, E40 

JARDIM 
ITATIAIA  

Casa, 40,2 m2 de área total, 
40,2 m2 de área privativa, 
191,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 06407730440000 
Matrícula: 67504 Ofício: 1. 

8555521125190 83.134,07 45.892,50 70.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

506  RUA JORGE 
MUSSI N. 449 

JARDIM 
SANTA 
ANTONIETA  

Casa, 62,87 m2 de 
área total, 62,87 m2 
de área privativa, 
175m2 de área do 

8444413816762 252.611,92 162.577,72 165.000,00 
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terreno, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4339503 
Matrícula: 56826 
Ofício: 2. 

507 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAS ROSAS 

RUA PEDRO 
CHARUTO N. 
63 Apto. 401, 
BLOCO 4 

JARDIM 
TEOTONIO 
VILELA  

Apartamento, 48,69 
m2 de área total, 
45,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9033900 Matrícula: 
45053 Ofício: 1. 

8444428633359 151.732,97 118.640,00 128.000,00 

508  RUA JOAO 
BATISTA 
RAPHAEL N. 
358 

PALMITAL  Casa, 100,59 m2 de 
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
área total, 55,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0116001601890299 
Matrícula: 131072 Ofício: 
2. 

8787706176050 343.000,00 205.800,00 343.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PORTO FERREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

518 LOT. RES. 
SANTA LUZIA 

RUA JOAO 
BATISTA 
CHIARELLO 
N. 90 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
SANTA LUZIA  

Casa, 49,28 m2 de 
área total, 49,28 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 009400230008 
Matrícula: 22380 
Ofício: 1. 

8444424971420 212.000,00 142.057,67 212.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

519 EDIF. RESID. 
SAN 
FRANCISCO 

RUA NOVE DE 
JULHO N. 101 
Apto. 66 

MIRIM  Apartamento, 92,19 m2 de 
área total, 58,31 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2051900101700664 
Matrícula: 97193 Ofício: 1. 

8444421150182 304.170,91 219.754,57 304.170,91 

520 COND RES 
FERREIRA 

AVENIDA 
CLODOARDO 
AMARAL N. 
1315, CASA 2 

RIBEIRO 
POLIS  

Casa, 70,77 m2 de área 
total, 70,14 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
206121130060002 
Matrícula: 206323 Ofício: 
1. 

1444420933339 355.198,05 312.024,60 355.198,05 

521 RESID. FREI 
VICENTE 

AVENIDA FREI 
VICENTE DO 
SALVADOR N. 
119, CASA 1 

RIBEIRO 
POLIS  

Casa, 61,22 m2 de área 
total, 52,85 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444417785888 234.000,00 171.546,09 234.000,00 
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de garagem. IPTU: 
206090020260001 
Matrícula: 200764 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

522 COND PQ 
PRINCIPE DA 
BELGICA 

AVENIDA 
PAULO 
MARCON
DES N. 
885 Apto. 
104, BL 14 
VAGA 126 

JARDIM 
ELDORAD
O  

Apartamento, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
2616001401143
001 Matrícula: 
63307 Ofício: 1. 

8787705894472 165.103,74 161.291,87 157.000,00 

523 PARQUE 
RESIDENCIAL 
DAMHA II 

RUA 
CEZARIN
O 
SILVESTR
E DA 
SILVA N. 
103, QD 
04, LT 08 

PARQUE 
RESIDEN
CIAL 
DAMHA II  

Casa, 268,72 
m2 de área 
privativa, 382m2 
de área do 
terreno, 
Referência 
cadastral nº 
30.3.2.1203.001
65.001. IPTU: 
669700001 
Matrícula: 59358 
Ofício: 2. 

10189283 1.442.000,00 9.279.816,90 1.442.000,00 

524  RUA 
AUZIR 
BERTAZZ
O N. SN, 
LOTE 23A 

RESIDEN
CIAL 
MONTE 
REY  

Terreno, 126m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
2622060900203
001 Matrícula: 
66516 Ofício: 1. 

8444426266367 160.667,49 112.050,96 71.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

525 LAR FRANÇA  RODOVIA 
JOSÉ 
FREGONEZI - 
SP 328 N. 985 
Apto. 34, 
BLOCO C, 
TORRE 2 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 
93,19 m2 de área 
total, 42,5 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
366461 
Matrícula: 
192322 Ofício: 2. 

8787702252631 138.551,14 101.100,13 135.000,00 

526 ART 
INDEPENDÊNCIA 

TRAVESSA 
ESMERALDA 
N. 405 Apto. 06 

CAMPOS 
ELISEOS  

Apartamento, 
75,19 m2 de área 
total, 35,58 m2 
de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 

8787715670062 230.280,87 205.854,17 230.280,87 
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de garagem. 
IPTU: 371412 
Matrícula: 
204686 Ofício: 2. 

527 CONDOMÍNIO 
VITTA ITAJUBÁ 

RUA ITAJUBA 
N. 1161 Apto. 
21, TORRE 2 
BLOCO A 

IPIRANGA  Apartamento, 
89,41 m2 de área 
total, 42,96 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 309046 
Matrícula: 
160316 Ofício: 1. 

8444429681993 170.650,31 153.842,42 154.000,00 

528 VITTA RECANTO 
DA MATA 

ESTRADA 
ANTONIA 
MUGNATTO 
MARINCEK N. 
400 Apto. 22, 
BLOCO B 
TORRE 1 

JARDIM 
AEROPORTO  

Apartamento, 
108,39 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
383266 
Matrícula: 
204948 Ofício: 2. 

8787708495943 152.206,35 109.581,15 145.000,00 

529 VITTA RECANTO 
DA MATA 

ESTRADA 
ANTONIA 
MUGNATTO 
MARINCEK N. 
400 Apto. 4, 
BLOCO C 
TORRE 2 

JARDIM 
AEROPORTO  

Apartamento, 
108,39 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 383.372 
Matrícula: 
205054 Ofício: 2. 

8787713930229 155.000,00 148.256,31 155.000,00 

530 COND. ÚNICO 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
BARAO DO 
BANANAL N. 
220 Apto. 606 

JARDIM 
ANHANGUERA  

Apartamento, 
95,39 m2 de área 
total, 51 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 402752 
Matrícula:  
212219 Ofício: 2. 

1787701973086 224.770,40 245.666,53 210.000,00 

531 VITTA RECANTO 
DAS PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 22, 
BLOCO A 
TORRE 5 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
101,48 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
362105 
Matrícula: 
186715 Ofício: 2. 

8555538452075 141.000,00 117.704,18 141.000,00 

532 COND TOPLIFE 
SAN FRANCISCO 

RUA ADEMIR 
SPAGNOL 
MILUZZI N. 700 
Apto. 3, BLOCO 
E TORRE 3 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
97,59 m2 de área 
total, 39,21 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8787710971463 155.713,68 145.713,65 145.000,00 
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IPTU: 387258 
Matrícula: 
206800 Ofício: 2. 

533 VITTA RECANTO 
DA MATA 

R. JERÔNIMO 
ALFREDO 
AMOR ESPIN 
N. 400 Apto. 01, 
BLOCO B 
TORRE 1 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 
108,39 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 383257 
Matrícula: 
204939 Ofício: 2. 

8787713791229 147.625,83 121.457,97 147.000,00 

534 VITTA HEITOR 
RIGON 1 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
1075 Apto. 3, 
TORRE 2 
BLOCO D 

JARDIM 
HEITOR RIGON  

Apartamento, 
112,23 m2 de 
área total, 46,36 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
333478 
Matrícula: 
179707 Ofício: 1. 

8555538415080 156.211,97 130.073,01 155.000,00 

535 RESIDENCIAL 
PALADIO 

RUA 
PROFESSOR 
AYLTON 
RICOY DE 
OLIVEIRA N. 
605 Apto. 402, 
BLOCO 20 
VAGA 153 

JARDIM OURO 
BRANCO  

Apartamento, 
79,93 m2 de área 
total, 40,82 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
382928 
Matrícula: 
206707 Ofício: 2. 

8787710347980 175.000,00 142.738,99 175.000,00 

536 VITTA JARDIM 
DOS 
FLAMBOYANTS 

RUA JOAO 
CARVALHO 
RUFINO N. 
1400 Apto. 31, 
BLOCO C 
TORRE 4 

LOTEAMENTO 
SANTA MARTA  

Apartamento, 
94,93 m2 de área 
total, 43,06 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
38730 Matrícula: 
204483 Ofício: 2. 

8787710153973 165.000,00 147.435,41 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

537 RESIDENCIAL 
ALLEGRA 

RUA DA 
BENIGNI
DADE N. 
318 Apto. 
501, BL 
04 VAGA 
DE 
GARAGE
M Nº 204 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
45,17 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
150612423060001
04017 Matrícula: 
85427 Ofício: 1. 

8787707062911 170.000,00 148.107,14 170.000,00 
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538 PQ. RESID. SÃO 
JOAQUIM 

RUA 
ARTUR 
NOGUEIR
A N. 77 

PARQUE 
RESIDENCIA
L SAO 
JOAQUIM  

Casa, 123,02 m2 
de área total, 
123,02 m2 de área 
privativa, 125m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1507363345 
9027001001 
Matrícula: 44488 
Ofício: 1. 

8181458467681 248.000,00 148.800,00 248.000,00 

539 COND RESID 
CONQUISTA 
NATURE 

RUA 
ALECIO 
BIONDI N. 
345 Apto. 
003, 
BLOCO 
09 

RECREIO 
ALVORADA  

Apartamento, 
133,94 m2 de área 
total, 56,29 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
150612423060 
43709003 
Matrícula: 97409 
Ofício: 1. 

1787702489030 213.000,00 182.690,81 213.000,00 

540 COND RESID 
CONQUISTA 
NATURE 

RUA 
ALECIO 
BIONDI N. 
345 Apto. 
304, 
BLOCO 
04 

RECREIO 
ALVORADA  

Apartamento, 
114,88 m2 de área 
total, 42,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
150612423060 
43704028 
Matrícula: 97274 
Ofício: 1. 

8787713165522 172.841,22 149.833,52 170.000,00 

541 COND RESID 
CONQUISTA 
NATURE 

RUA 
ALECIO 
BIONDI N. 
345 Apto. 
308, 
BLOCO 
09 

RECREIO 
ALVORADA  

Apartamento, 
114,88 m2 de área 
total, 42,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15061242306 
043709032 
Matrícula: 97438 
Ofício: 1. 

8787715695030 201.201,50 161.435,74 175.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

542 LOT. PQ. MARIA 
SERANTES 

RUA 
PROFESSOR 
BAZILIO JOSE 
MOREIRA N. 
00, LOTE 12 
QUADRA 04 

LOTEAMENTO 
PARQUE 
MARIA 
SERANTES  

Terreno, 200m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
344622000 
Matrícula: 154661 
Ofício: 1. 

8444423234294 176.099,58 182.685,89 84.000,00 

543 COND VITTA 
VILLA DO 
CAMPO 

RUA SANTINA 
FERREIRA 
CRUZ N. 302 
Apto. 32, 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
MARIA ADELIA  

Apartamento, 
91,06 m2 de área 
total, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 

8787710442355 185.000,00 111.000,00 185.000,00 
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TORRE 07 
BLOCO A 

qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0904233334 
Matrícula: 122652 
Ofício: 2. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

544 LOT. JARDIM 
SANTA INÊS III 

R. GIOVANNA 
MARIA 
APPARECIDA 
DAMATO LIMA 
N. 142 

JARDIM 
SANTA 
INES III  

Casa, 93,12 m2 de área 
total, 59,18 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
82016600400000 
Matrícula: 14320 Ofício: 
2. 

8444419376080 499.421,89 218.657,41 265.000,00 

545 RESIDENCIAL 
PARQUE 
TECNOLOGICO 

RUA DANILO 
EDUARDO RIOS 
RAMOS N. 911 
Apto. 43, 
BLOCO 15 
VAGA 299 

JARDIM 
SAO 
JOSE II  

Apartamento, 47,86 m2 
de área total, 47,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
54013200010000 
Matrícula: 43932 Ofício: 
2. 

8787702947168 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

546 EDIFICO TUCA AVENIDA 
LACERDA 
FRANCO N. 
1170 Apto. 
71, VGA 
INDETERMI
NADA 

CAMB
UCI  

Apartamento, 
69,36 m2 de 
área total, 50,68 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
03403902897 
Matrícula: 
89511, 89512 
Ofício: 16. 

1444410442480 388.000,00 232.800,00 388.000,00 

547 SP LIFE RUA 
BARAO DE 
JAGUARA 
N. 980 Apto. 
907, 
TORRE 1 
BLOCO B 

CAMB
UCI  

Apartamento, 
49,97 m2 de 
área total, 35,15 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00406304777 
Matrícula: 
251116 Ofício: 
6. 

8787714876570 230.000,00 186.879,97 230.000,00 
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548  AVENIDA 
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
ROSSANO 
N. 110 Apto. 
162, 
TORRE B 

SITIO 
DA 
FIGUEI
RA  

Apartamento, 
40,05 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
05133803060 
Matrícula:  
233523 Ofício: 
6. 

8555539832890 289.000,00 257.762,87 289.000,00 

561 COND. RESID. 
ENTRE RIOS 

RUA 
ENTRE-
RIOS N. 
682, CASA 
07 

VILA 
BUEN
OS 
AIRES  

Casa, 84,89 m2 
de área total, 
53,89 m2 de 
área privativa, 
60m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11010200398 
Matrícula: 
190519 Ofício: 
12. 

1444407678509 244.896,34 254.392,70 212.000,00 

562 MIRAI PARQUE 
DO CARMO 
RESIDENCIAL 01 

RUA SHO 
YOSHIOKA 
N. 511 Apto. 
702, 
TORRE 1 

VILA 
CARM
OSINA  

Apartamento, 
70,56 m2 de 
área total, 48,39 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
24003209719 
Matrícula: 
365792 Ofício: 
9. 

8787709674310 248.000,00 148.800,00 248.000,00 

563 PARQUE SAINT 
JOHN 

RUA ALTO 
BENI N. 110 
Apto. 402, 
BLOCO 2 
VAGA 34 

VILA 
COSM
OPOLI
TA  

Apartamento, 
90,48 m2 de 
área total, 44,13 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13714200486 
Matrícula: 
195709 Ofício: 
7. Imóvel com 
gravame/penhor

8555537364857 247.359,00 272.178,46 190.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v053   micro 

 131

a/indisponibilida
de averbada na 
matrícula. 
Regularização 
por conta do 
adquirente. 

564 PROJETO 
IMOBILIÁRIO E 79 
B 

RUA ZIBA 
N. 200 Apto. 
125, VAGA 
41 

VILA 
NINA  

Apartamento, 
62,64 m2 de 
área total, 35,61 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
10732901706 
Matrícula: 
289135 Ofício: 
18. 

8787713617792 251.253,97 225.391,07 230.000,00 

565  RUA 
ADUTORA 
DE RIO 
CLARO N. 
411 

VILA 
PRIMA
VERA  

Casa, 240 m2 
de área total, 
240 m2 de área 
privativa, 
140,7m2 de área 
do terreno, qt, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
11715101171 
Matrícula: 32282 
Ofício: 6. 

1444405818141 422.000,00 253.200,00 422.000,00 

566 COND. RESID. 
MAIMONIDES 

AVENIDA 
MOISES 
MAIMONID
ES N. 620, 
CASA 01 

VILA 
PROG
RESSO 
(ZONA 
LESTE)  

Casa, 80,91 m2 
de área total, 
53,8 m2 de área 
privativa, 
0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11400301156 
Matrícula: 
296963 Ofício: 
9. 

8444415340749 263.000,00 262.286,88 263.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

567   RUA 
GROMESORO 
SILVEIRA N. 
130 Apto. 3 

SAMARITA  Apartamento, 65,67 m2 
de área total, 54,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
7106290113200018003 
Matrícula: 153243 Ofício: 
1. 

8444415522170 220.530,21 314.440,50 207.534,64 

 
 

Estado: SP 
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Cidade: SERTAOZINHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

568 CONDOMINIO 
VITTA SANTA 
ELISA 

AVENIDA 
APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 Apto. 32, 
BLOCO B 
TORRE 09 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 89,41 m2 
de área total, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 03680110655398 
Matrícula: 90540 Ofício: 
1. 

8787711166505 144.881,68 116.150,83 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

569 RESID. LE 
PARC CANCUN 

RUA 
APARECIDO 
BISPO DE 
OLIVEIRA N. 
435 Apto. 22, 
BLOCO 07 
VAGA 248 

APARECIDA  Apartamento, 49,17 
m2 de área total, 
44,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
764228030507008 
Matrícula: 241671 
Ofício: 1. 

8787712668806 160.876,00 117.754,11 160.876,00 

570 COND RES PQ 
DOS 
PASSAROS 

ESTRADA DO 
FIORAVANTE 
N. 285 Apto. 
32, BLOCO J 

APARECIDINHA  Apartamento, 96,19 
m2 de área total, 
42,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
764420000113014 
Matrícula: 241284 
Ofício: 1. 

8787713388459 175.000,00 105.387,84 175.000,00 

571 RESIDENCIAL 
EHS XXIV 

ALAMEDA 
FAMILIA 
VERLANGIERI 
N. 222, CASA 
01 

JARDIM SANTA 
MARTA  

Casa, 52 m2 de 
área privativa, 
72,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
264287026201001 
Matrícula: 201262 
Ofício: 1. 

8444418828360 179.000,00 169.115,25 179.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

572 COND. PORTAL 
DALLAS DO 
CAMPO 

RUA 
ODETTE 
JONES GIGO 
N. 403 Apto. 

JARDIM MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 105,7 
m2 de área total, 
49,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8787702943073 210.000,00 151.186,00 210.000,00 
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503, TORRE 
02 

sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
20910006419201 
Matrícula: 186404 
Ofício: 1. 

573 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GOLD 

AVENIDA 
EMILIO 
BOSCO N. 
1745 Apto. 
27, TORRE 5 
- CAPOAVA 

JARDIM 
MORUMBI 
(NOVA VENEZA)  

Apartamento, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
20910003279301 
Matrícula: 166852 
Ofício: 1. 

8555536035914 187.000,00 139.515,23 187.000,00 

574 CONDOMINIO 
ALTOS DE 
SUMARÉ 

RUA LUIZ 
VENTRICHE 
N. 250 Apto. 
22, BLOCO 
07 

PARQUE 
BANDEIRANTES 
I (NOVA 
VENEZA)  

Apartamento, 86,17 
m2 de área total, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
220204671733 
Matrícula: 67483 
Ofício: 1. 

8288500001162 137.695,22 82.617,13 137.695,22 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

575 COND PORTAL 
VALE DAS 
ROSAS 

RUA JOAO 
BATISTA 
CORREIA 
CAMPOS N. 
1100 Apto. 
904, TORRE 
03 

CHACARA 
JUNQUEIRA  

Apartamento, 104,67 
m2 de área total, 
52,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 102205 
Ofício: 1. 

8787703807122 225.000,00 229.482,43 225.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

576 CONQUISTA 
VOTORANTIM 

RUA JOAO 
CANDIDO 
STROMBECK 
N. 285 Apto. 
05, BLOCO 5 

JARDIM 
ARAUJO  

Apartamento, 90,99 m2 de 
área total, 41,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
123544300010500510 
Matrícula: 31499 Ofício: 1. 

8787710701180 168.234,95 112.130,62 168.234,95 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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577 RES PALMEIRA 
MONARCA 

QUADRA 
ARSE 142 
ALAMEDA 1 N. 
S/N Apto. 406, 
BL05 QD01 
HM-01 

PLANO 
DIRETOR 
SUL  

Apartamento, 87,49 m2 
de área total, 40,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 146439 Matrícula: 
155607 Ofício: 1. 

8787712405961 171.000,00 163.348,31 171.000,00 
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ANEXO III – TERMO DE ARREMATAÇÃO DE IMÓVEL EM LEILÃO PÚBLICO DA 
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (LEI No. 9.514/97) 

NOME DO ARREMATANTE , Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste ato 
representado por: nome, CPF e RG, participante do Informar se 1º ou 2º Público Leilão 
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